

Sigla	Nombre	Desnivel	Desarrollo	Macizo	Zona	X	Y	Z
44	ABANZULOKO KOBEA	4	41	ARALAR	SASTARRI	570940	4759640	905
1234	ABATIE 1	11	37	UDALAITZ	ABATIE	539223	4770700	640
1235	ABATIE 2	16	82	UDALAITZ	ABATIE	539164	4770700	645
1076	ABELETXEKO LEIZEA 1	0	0	IZARRAITZ	LIZARRETA	553400	4789330	160
1077	ABELETXEKO LEIZEA 2	15	15	IZARRAITZ	LIZARRETA	553775	4789270	190
496	AGAOZKO KOBEA	210	350	ARALAR	AGAOZ	570373	4759206	919
563	AGAOZKO LEIZEA 1	38	82	ARALAR	AGAOZ	570510	4759060	880
487	AGAOZKO LEIZEA 2	13	19	ARALAR	AGAOZ	571030	4759320	825
486	AGAOZKO LEIZEA 3	12	15	ARALAR	AGAOZ	570730	4759535	915
495	AGAOZKO LEIZEA 4	19	29	ARALAR	AGAOZ	570875	4759120	805
179	AGARREKO KOBEA	20	165	IZARRAITZ	ARAN ERREKA	550864	4788465	47
18	AGARREKO LEIZEA	18	24	UZTURRE	LOATZO	576280	4780100	125
25	AGINETAKO LEIZEA 1	14	40	PM	SANTIAGOMENDI	586500	4791840	290
499	AGINETAKO LEIZEA 2	7	11	PM	SANTIAGOMENDI	586520	4791810	282
1078	AGIDOKO KOBEA	23	54	IZARRAITZ	AGIDO NORTE	556250	4787455	630
1079	AGIDOKO LEIZEA 1	18	18	IZARRAITZ	AGIDO SUR	556050	4786910	645
1080	AGIDOKO LEIZEA 2	6	13	IZARRAITZ	AGIDO SUR	556090	4786970	665
1081	AGIDOKO LEIZEA 3	63	80	IZARRAITZ	AGIDO NORTE	555820	4787620	545
1045	AGITE 1	0	9	IZARRAITZ	GOLTZIBAR	557990	4786190	203
1046	AGITE 2	0	0	IZARRAITZ	GOLTZIBAR	558005	4786120	198
701	AGITE 3	0	0	IZARRAITZ	GOLTZIBAR	557800	4786000	225
1694	AGOR-ERREKA	1	13	ERNIO	ALZOLARAZ	565667	4784793	340
793	AGOTA 01	0	4	ERNIO	AGOTA	569684	4780925	784
794	AGOTA 02	12	27	ERNIO	AGOTA	569571	4780890	760
795	AGOTA 03	0	30	ERNIO	AGOTA	569751	4780965	775
796	AGOTA 04	0	6	ERNIO	AGOTA	569785	4781030	780
797	AGOTA 05	0	5	ERNIO	AGOTA	569785	4780910	745
798	AGOTA 06	4	16	ERNIO	AGOTA	569827	4780880	720
799	AGOTA 07	6	12	ERNIO	AGOTA	569868	4780906	710
800	AGOTA 08	1	10	ERNIO	AGOTA	569774	4780891	752
801	AGOTA 09	6	11	ERNIO	AGOTA	569955	4780770	655
802	AGOTA 10	16	23	ERNIO	AGOTA	570325	4781070	590
475	AIAITURRIETA	0	0	ARALAR	LEIZADI	570205	4757430	435
1696	AIE ZELAI	6	13	IZARRAITZ	ERLO	557458	4784612	680
1695	AIERTZA	0	14	ERNIO	BEIZAMA	564334	4775860	325
725	AINTZULO	0	12	ERNIO	ERREZIL	563375	4780935	215
1236	AITABURU	9	13	UDALAITZ	LAKAINGAIN	538160	4770920	585
308	AITZABAL 01	60	110	AIZKORRI	AITZABAL	548650	4758850	635
309	AITZABAL 02	0	2	AIZKORRI	AITZABAL	548660	4758650	610
310	AITZABAL 03 - 04	2	30	AIZKORRI	AITZABAL	548560	4758740	727
311	AITZABAL 05	1	35	AIZKORRI	AITZABAL	548550	4758740	725
312	AITZABAL 06	2	30	AIZKORRI	AITZABAL	548590	4758500	615
313	AITZABAL 07	2	10	AIZKORRI	AITZABAL	548700	4758550	625
314	AITZABAL 08	0	0	AIZKORRI	AITZABAL	548570	4758600	640
315	AITZABAL 09	2	7	AIZKORRI	AITZABAL	548790	4758800	600
316	AITZABAL 10	0	35	AIZKORRI	AITZABAL	548560	4758810	700
317	AITZABAL 11	0	6	AIZKORRI	AITZABAL	548520	4758830	660
318	AITZABAL 12	1	14	AIZKORRI	AITZABAL	548550	4758840	620
319	AITZABAL 13	1	13	AIZKORRI	AITZABAL	548550	4758815	700
320	AITZABAL 14	0	1	AIZKORRI	AITZABAL	548560	4758735	740
321	AITZABAL 15	7	70	AIZKORRI	AITZABAL	548560	4758735	740
322	AITZABAL 16	0	10	AIZKORRI	AITZABAL	548450	4758830	680
323	AITZABAL 17	2	10	AIZKORRI	AITZABAL	548450	4758830	680
324	AITZABAL 18	6	40	AIZKORRI	AITZABAL	548450	4758830	680
325	AITZABAL 19	3	3	AIZKORRI	AITZABAL	548500	4758900	590
326	AITZABAL 20	0	0	AIZKORRI	AITZABAL	548420	4758850	670
1697	AITZABAL 21	10	298	AIZKORRI	AITZABAL	548440	4758900	630
202	AITZBELTZKO KOBEA 1	42	280	IZARRAITZ	AITZBELTZ	552892	4786983	370
1082	AITZBELTZKO KOBEA 2	0	2	IZARRAITZ	AITZBELTZ	552815	4787170	265
1698	AITZBELTZKO KOBEA 3	0	11	IZARRAITZ	AITZBELTZ	552679	4787050	215
101	AITZBELTZKO LEIZEA	279	390	IZARRAITZ	AITZBELTZ	553050	4787045	405
7	AITZBITARTE 01	5	25	PM	AITZBITARTE	589738	4790770	199
381	AITZBITARTE 02	19	140	PM	AITZBITARTE	589736	4790781	202
53	AITZBITARTE 03	18	200	PM	AITZBITARTE	589742	4790787	207
376	AITZBITARTE 04	54	280	PM	AITZBITARTE	589746	4790784	222
382	AITZBITARTE 05	2	26	PM	AITZBITARTE	589760	4790796	251
383	AITZBITARTE 06	8	31	PM	AITZBITARTE	589813	4790670	215
385	AITZBITARTE 07	2	20	PM	AITZBITARTE	589719	4790788	195
387	AITZBITARTE 08	7	30	PM	AITZBITARTE	589696	4790797	192
399	AITZBITARTE 09	0	4	PM	AITZBITARTE	589715	4790850	195
400	AITZBITARTE 10	0	3	PM	AITZBITARTE	589696	4790812	188
1601	AITZBITARTE 11	0	0	PM	AITZBITARTE	589809	4790654	209
1602	AITZBITARTE 12	4	7	PM	AITZBITARTE	589895	4790665	252
1603	AITZBITARTE 13	0	0	PM	AITZBITARTE	589665	4790835	185
1604	AITZBITARTE 14	0	3	PM	AITZBITARTE	589722	4790893	215
1605	AITZBITARTE 15	0	0	PM	AITZBITARTE	589741	4790900	225
1606	AITZBITARTE 16	20	20	PM	AITZBITARTE	589820	4790943	255
1607	AITZBITARTE 17	3	3	PM	AITZBITARTE	589807	4790884	288
1608	AITZBITARTE 18	5	5	PM	AITZBITARTE	589813	4790841	303
1609	AITZBITARTE 19	0	1	PM	AITZBITARTE	589850	4790905	304
1610	AITZBITARTE 20	0	0	PM	AITZBITARTE	589911	4790911	301
1611	AITZBITARTE 21	3	3	PM	AITZBITARTE	589839	4790833	313
1612	AITZBITARTE 22	0	2	PM	AITZBITARTE	589831	4790812	307
1613	AITZBITARTE 23	3	4	PM	AITZBITARTE	590015	4791060	265
1614	AITZBITARTE 24	3	3	PM	AITZBITARTE	589995	4791045	270
1615	AITZBITARTE 25	0	2	PM	AITZBITARTE	590000	4791008	277
1616	AITZBITARTE 26	3	3	PM	AITZBITARTE	590045	4790948	292
1617	AITZBITARTE 27	2	13	PM	AITZBITARTE	590150	4791070	245
1618	AITZBITARTE 28	4	37	PM	AITZBITARTE	590072	4790882	290
1619	AITZBITARTE 29	0	4	PM	AITZBITARTE	590185	4791085	210
1620	AITZBITARTE 30	0	0	PM	AITZBITARTE	590117	4790979	265
1621	AITZBITARTE 31	0	5	PM	AITZBITARTE	590180	4791112	202
1622	AITZBITARTE 32	0	3	PM	AITZBITARTE	590195	4791100	179

Sigla	Nombre	Desnivel	Desarrollo	Macizo	Zona	X	Y	Z
1623	AITZBITARTE 33	0	0	PM	AITZBITARTE	590235	4790998	193
1624	AITZBITARTE 34	0	0	PM	AITZBITARTE	590146	4791170	174
1625	AITZBITARTE 35	0	1	PM	AITZBITARTE	590115	4790995	270
723	AITZE	0	25	ERNIO	ALZOLARAZ	564695	4786180	375
164	AITZELARKO KOBIA 1	27	120	ERNIO	ASTUI MENDIA	565890	4785200	210
1699	AITZELARKO KOBIA 2	0	13	ERNIO	ALZOLARAZ	565870	4785175	227
1700	AITZETA	0	3	ERNIO	ALBIZTUR	570933	4776070	325
1274	AITZGAIN 1	12	12	AIZKORRI	ORKATZATEGI	545150	4762075	720
1275	AITZGAIN 2	0	20	AIZKORRI	ORKATZATEGI	545180	4762075	700
1276	AITZGAIZTO 1	0	12	AIZKORRI	OLTZA	553510	4756405	1110
1277	AITZGAIZTO 2	15	15	AIZKORRI	OLTZA	553434	4756285	1100
1278	AITZGAIZTO 3	47	61	AIZKORRI	OLTZA	553350	4756295	1100
1279	AITZGAIZTO 4	13	13	AIZKORRI	OLTZA	553622	4756425	1135
1280	AITZGAIZTO 5	13	13	AIZKORRI	OLTZA	553622	4756375	1122
1281	AITZGAIZTO 6	16	36	AIZKORRI	OLTZA	553649	4756340	1117
1282	AITZGAIZTO 7	74	74	AIZKORRI	OLTZA	553905	4756275	1115
673	AITZGAIZTOKO KOBIA	3	10	IZARRAITZ	LIZARRETA	552860	4790735	325
1283	AITZKORRIKO LEIZEA	94	112	AIZKORRI	AIZKORRI	555135	4755665	1475
1801	AITZONDOKO KOBIA	17	40	PM	ERLAITZ	599705	4796710	135
678	AITZORROTZ 1	0	3	AIZKORRI	ESKORIATZA	537575	4761300	738
1701	AITZORROTZ 2	5	120	ERNIO	ALZOLARAZ	566947	4784132	250
1293	AITZPEKO ZULO 1	0	20	AIZKORRI	ORKATZATEGI	544910	4762300	700
1294	AITZPEKO ZULO 2	0	15	AIZKORRI	ORKATZATEGI	544910	4762300	700
1295	AITZPEKO ZULO 3	0	0	AIZKORRI	ORKATZATEGI	544910	4762300	700
1296	AITZPEKO ZULO 4	0	0	AIZKORRI	ORKATZATEGI	544910	4762300	700
1297	AITZPEKO ZULO 5	0	25	AIZKORRI	ORKATZATEGI	545665	4761472	550
1298	AITZPEKO ZULO 6	0	10	AIZKORRI	ORKATZATEGI	545675	4761472	580
1299	AITZPEKO ZULO 7	0	3	AIZKORRI	ORKATZATEGI	545827	4761267	530
47	AITZPIKOLA	0	12	PM	ANDOAIN	579120	4786960	47
1284	AITZULOKO KOBIA 1	40	50	AIZKORRI	ORKATZATEGI	545675	4761462	580
1285	AITZULOKO KOBIA 2	16	16	AIZKORRI	ORKATZATEGI	545672	4761012	535
1286	AITZULOKO KOBIA 3	10	25	AIZKORRI	ORKATZATEGI	545522	4761567	625
1287	AITZULOKO KOBIA 4	15	55	AIZKORRI	ORKATZATEGI	545675	4761462	586
1288	AITZULOKO KOBIA 5	30	48	AIZKORRI	ORKATZATEGI	545520	4761450	635
1702	AITZ-USTUN	0	5	IZARRAITZ	XOXOTE	558786	4783070	715
1083	AIXAKO ZULO	167	8000	IZARRAITZ	AIXA	553265	4791790	193
921	AIZEAKO ARZULO	0	4	ARALAR	GANETA	573725	4761400	1165
917	AIZEAKO LEIZEA 1	2	8	ARALAR	GANETA	573845	4761330	1195
918	AIZEAKO LEIZEA 2	3	3	ARALAR	GANETA	573690	4761365	1140
919	AIZEAKO LEIZEA 3	1	1	ARALAR	GANETA	573717	4761370	1150
920	AIZEAKO LEIZEA 4	0	0	ARALAR	GANETA	573740	4761485	1175
478	AIZKERRIKO ARLEORRA	1	12	ARALAR	LEIZADI	569720	4758090	803
477	AIZKERRIKO LEIZEA	8	15	ARALAR	LEIZADI	569760	4758110	820
358	AIZKIRRIKO KOBIA	4	200	AIZKORRI	AIZKIRRI	547140	4760390	600
35	AIZKOATE	30	340	ERNIO	MENDIGAIN	573870	4778630	425
658	AIZKOLTXO	15	40	ARNO	AIZKOLTXO	549421	4788703	30
1289	AIZNARDA 1	40	40	AIZKORRI	BUETRAITZ	542043	4759202	970
1290	AIZNARDA 2	60	60	AIZKORRI	BUETRAITZ	542095	4759228	965
1291	AIZNARDA 3	5	30	AIZKORRI	BUETRAITZ	542105	4759218	964
1292	AIZNARDA 4	60	60	AIZKORRI	BUETRAITZ	542065	4759228	950
677	AIZORROTZKO KOBIA	12	100	ERNIO	GRANADA	567020	4784110	250
410	AIZPURUKO LEIZEA	54	68	ERNIO	AIZARNA	563680	4787090	275
558	AIZTITXAALGO LEIZEA	8	12	ARALAR	AMILTZU	571850	4757510	780
549	AK. MALLAGANEKO LEIZEA	12	12	ARALAR	AKAITZ	574740	4759090	840
550	AK. MANDABIDEKO LEIZEA	5	5	ARALAR	AKAITZ	574770	4759080	830
451	AK.01	150	150	ARALAR	AKAITZ ERREKA	574040	4759020	752
452	AK.02	11	11	ARALAR	AKAITZ ERREKA	574240	4758990	770
453	AK.03	13	16	ARALAR	AKAITZ ERREKA	574320	4759000	780
454	AK.04	11	16	ARALAR	AKAITZ ERREKA	574920	4758990	805
455	AK.05	0	0	ARALAR	AKAITZ ERREKA	575120	4759000	810
456	AK.06	9	11	ARALAR	AKAITZ ERREKA	575270	4759000	830
457	AK.07	3	3	ARALAR	AKAITZ ERREKA	575330	4759005	835
458	AK.08	75	95	ARALAR	AKAITZ ERREKA	575410	4758990	855
459	AK.09	0	0	ARALAR	AKAITZ ERREKA	575580	4758980	870
460	AK.10	5	5	ARALAR	AKAITZ ERREKA	575640	4758975	880
461	AK.11	7	13	ARALAR	AKAITZ ERREKA	575940	4758960	940
462	AK.11-Sur.	38	52	ARALAR	AKAITZ ERREKA	575945	4758955	940
511	AK.12	0	0	ARALAR	AKAITZ ERREKA	576120	4758950	980
512	AK.13	0	0	ARALAR	AKAITZ ERREKA	576360	4758920	1030
513	AK.14	0	0	ARALAR	AKAITZ ERREKA	576510	4758925	1050
463	AK.15	208	520	ARALAR	AKAITZ ERREKA	576610	4758916	1070
514	AK.16	0	0	ARALAR	AKAITZ ERREKA	576620	4758910	1085
515	AK.17	10	15	ARALAR	AKAITZ ERREKA	576640	4758920	1100
516	AK.18	17	17	ARALAR	AKAITZ ERREKA	576700	4758915	1110
517	AK.19	14	14	ARALAR	AKAITZ ERREKA	576845	4758900	1130
518	AK.20	0	0	ARALAR	AKAITZ ERREKA	576900	4758895	1135
519	AK.21	2	10	ARALAR	AKAITZ ERREKA	576935	4758900	1140
126	AK.22	5	15	ARALAR	AKAITZ ERREKA	576980	4758905	1155
568	AK.23	8	8	ARALAR	AKAITZ ERREKA	577040	4758910	1170
940	AK.24	27	60	ARALAR	AKAITZ	577297	4759125	1210
976	AK.25	12	21	ARALAR	AKAITZ	577310	4759012	1210
941	AK.26	21	30	ARALAR	AKAITZ	577015	4759110	1190
942	AK.27	7	12	ARALAR	AKAITZ	577040	4759115	1195
943	AK.28	1	4	ARALAR	AKAITZ	577080	4759115	1195
944	AK.29	20	32	ARALAR	AKAITZ	576925	4759162	1190
945	AK.30	11	34	ARALAR	AKAITZ	576942	4759200	1195
946	AK.31	4	8	ARALAR	AKAITZ	576995	4759148	1190
947	AK.32	36	54	ARALAR	AKAITZ	576990	4759141	1190
948	AK.33	3	3	ARALAR	AKAITZ	576907	4759100	1175
949	AK.34	7	10	ARALAR	AKAITZ	576889	4759097	1170
951	AK.35	3	10	ARALAR	AKAITZ	574415	4759012	786
952	AK.36	6	6	ARALAR	AKAITZ	574672	4759073	850
953	AK.37	0	0	ARALAR	AKAITZ	574986	4759165	885

Sigla	Nombre	Desnivel	Desarrollo	Macizo	Zona	X	Y	Z
954	AK.38	15	37	ARALAR	AKAITZ	574465	4759010	785
955	AK.39	5	10	ARALAR	AKAITZ	575768	4759000	910
956	AK.40	0	0	ARALAR	AKAITZ	576054	4758975	970
957	AK.41	8	13	ARALAR	AKAITZ	575365	4759028	860
950	AK.42	36	50	ARALAR	AKAITZ	576905	4759145	1180
959	AK.43	10	25	ARALAR	AKAITZ	577000	4759265	1175
960	AK.44	12	29	ARALAR	AKAITZ	577046	4759240	1170
961	AK.45	4	20	ARALAR	AKAITZ	577086	4759245	1175
962	AK.46	4	12	ARALAR	AKAITZ	577105	4759175	1205
963	AK.47	17	158	ARALAR	AKAITZ	576910	4759151	1190
964	AK.48	8	10	ARALAR	AKAITZ	576920	4758945	1130
965	AK.49	24	45	ARALAR	AKAITZ	577134	4758948	1180
966	AK.50	8	14	ARALAR	AKAITZ	577180	4759000	1195
967	AK.51	16	29	ARALAR	AKAITZ	576970	4759138	1190
968	AK.52	6	15	ARALAR	AKAITZ	576950	4759124	1185
969	AK.53	2	12	ARALAR	AKAITZ	576780	4759135	1160
970	AK.54	0	7	ARALAR	AKAITZ	576770	4759141	1155
971	AK.55	3	17	ARALAR	AKAITZ	576904	4759080	1170
972	AK.56	22	26	ARALAR	AKAITZ	576970	4759152	1185
975	AK.57	14	20	ARALAR	AKAITZ	576755	4759165	1165
974	AK.58	12	23	ARALAR	AKAITZ	576840	4759176	1175
977	AK.59	2	34	ARALAR	AKAITZ	576740	4759155	1160
978	AK.60	10	21	ARALAR	AKAITZ	576650	4759150	1140
973	AK.61	15	58	ARALAR	AKAITZ	577065	4759245	1170
982	AK.62	9	10	ARALAR	AKAITZ	576627	4759093	1142
983	AK.63	4	4	ARALAR	AKAITZ	576639	4759117	1140
979	AK.64	6	35	ARALAR	AKAITZ	576622	4759008	1099
980	AK.65	4	4	ARALAR	AKAITZ	576535	4759156	1116
981	AK.66	0	4	ARALAR	AKAITZ	576475	4759165	1100
985	AK.67	9	12	ARALAR	AKAITZ	576485	4759190	1120
984	AK.68	50	74	ARALAR	AKAITZ	576320	4759200	1090
986	AK.69	23	50	ARALAR	AKAITZ	576265	4759025	1008
1013	AK.70	8	9	ARALAR	AKAITZ	576620	4758945	1080
1014	AK.71	5	8	ARALAR	AKAITZ	576370	4759270	1100
1015	AK.72	8	12	ARALAR	AKAITZ	576260	4759207	1076
1016	AK.73	8	15	ARALAR	AKAITZ	576180	4759194	1060
1017	AK.74	16	20	ARALAR	AKAITZ	576260	4759219	1082
1018	AK.75	13	16	ARALAR	AKAITZ	576269	4759254	1089
1019	AK.76	10	14	ARALAR	AKAITZ	576138	4759211	1046
1020	AK.77	14	22	ARALAR	AKAITZ	576063	4758995	980
1021	AK.78	9	11	ARALAR	AKAITZ	576014	4759300	1045
1022	AK.79	14	70	ARALAR	AKAITZ	575420	4759190	954
1023	AK.80	6	9	ARALAR	AKAITZ	575405	4759098	885
1024	AK.81	20	50	ARALAR	AKAITZ	575322	4759272	1000
1025	AK.82	4	8	ARALAR	AKAITZ	575305	4759236	980
1026	AK.83	3	10	ARALAR	AKAITZ	575339	4759250	985
1027	AK.84	7	10	ARALAR	AKAITZ	575155	4759292	995
1028	AK.85	9	15	ARALAR	AKAITZ	574674	4759097	865
1029	AK.86	9	25	ARALAR	AKAITZ	574700	4759156	835
416	AKAITZ TXIKIKO KOBEA 1	10	125	ARALAR	AKAITZ TXIKI	573570	4759240	825
423	AKAITZ TXIKIKO KOBEA 2	10	350	ARALAR	AKAITZ TXIKI	573935	4759325	860
440	AKAITZ TXIKIKO KOBEA 3	6	10	ARALAR	AKAITZ TXIKI	573750	4759115	750
442	AKAITZ TXIKIKO LEIZEA 1	35	84	ARALAR	AKAITZ TXIKI	573940	4759270	840
555	AKAITZ TXIKIKO LEIZEA 2	10	10	ARALAR	AKAITZ TXIKI	573315	4759380	825
554	AKAITZ TXIKIKO LEIZEA 3	12	12	ARALAR	AKAITZ TXIKI	573330	4759380	825
553	AKAITZ TXIKIKO LEIZEA 4	10	15	ARALAR	AKAITZ TXIKI	573425	4759400	890
792	AKATEGIKO LEIZEA	6	6	ERNIO	GAZUME	568113	4781600	945
704	AKETEGI	33	85	AIZKORRI	AKETEGI	554747	4756567	1500
257	AKUTUKO KOBAA	0	20	ERNIO	ERREZIL	568800	4778570	590
1703	ALABIER	1	3	IZARRAITZ	AZPEITIA	559673	4783024	380
1300	ALABITA 1	0	0	AIZKORRI	ALABITA	540630	4757620	910
1301	ALABITA 2	0	0	AIZKORRI	ALABITA	540775	4757510	970
1302	ALABITA 3	0	0	AIZKORRI	ALABITA	540480	4757280	970
1303	ALABITA 4	56	56	AIZKORRI	ALABITA	540375	4757510	980
1304	ALABITA 5	0	0	AIZKORRI	ALABITA	540375	4757460	940
1305	ALABITA 6	0	0	AIZKORRI	ALABITA	540180	4757490	970
1306	ALABITA 7	0	0	AIZKORRI	ALABITA	540220	4757530	970
1307	ALABITA 8	56	86	AIZKORRI	ALABITA	540160	4757600	980
1308	ALABITA 9	21	56	AIZKORRI	ALABITA	541315	4757595	1035
1309	ALABITA TXIKI 1	4	4	AIZKORRI	ALABITA	541124	4757793	1002
1310	ALABITA TXIKI 2	10	85	AIZKORRI	ALABITA	541100	4757675	1035
156	ALABITAKO KOBEEA	2	15	AIZKORRI	ALABITA	540225	4757430	970
586	ALAITXULO OTADIKO LEIZEA	10	14	ARALAR	GANETA	572850	4760990	915
911	ALAITXULOKO LEIZEA 1	16	50	ARALAR	PIKOETA	572440	4761250	850
912	ALAITXULOKO LEIZEA 2	8	13	ARALAR	PIKOETA	572512	4761245	850
913	ALAITXULOKO LEIZEA 3	10	10	ARALAR	PIKOETA	572512	4761255	850
910	ALAITXULOKO LEIZEA 4	4	6	ARALAR	PIKOETA	572385	4761175	815
914	ALAITXULOKO LEIZEA 5	3	5	ARALAR	PIKOETA	572445	4761155	820
930	ALAITXULOKO LEIZEA 6	10	12	ARALAR	PIKOETA	572638	4761350	895
671	ALDAPAGORRENA	11	70	ERNIO	ALBIZTUR	573200	4775090	110
1854	ALDATXARREN	0	2	IZARRAITZ	MENDARO	550400	4789365	138
33	ALDURA TXIKI	16	30	PM	ALDURA TXIKI	590480	4791040	330
42	ALKORTA SORO AUNDI LEIZEA	13	13	IZARRAITZ	GAINTXIPIXA	552220	4788157	400
670	ALLEKOAITZEKO KOBATXIKIE	0	6	ARALAR	ALLEKO PIKOA	572900	4757750	650
441	ALLEKOAITZEKO KOBANDIE	15	104	ARALAR	ALLEKO PIKOA	573285	4757270	675
269	ALLEKOPIKOA KOBATXIKIE	2	5	ARALAR	ALLEKO PIKOA	573630	4757800	793
138	ALLUNTXGO TUNELA	0	12	ERNIO	ALLUNTX	572055	4779290	600
137	ALLUNTXKO AIZPEA	0	8	ERNIO	ALLUNTX	572075	4779355	575
160	ALMITXURIKO LEIZEA	20	30	ERNIO	ALDAPA	571775	4781585	440
1337	ALONA BIZKARREKO KOBEEA	0	8	AIZKORRI	ALONA	548013	4760911	910
1340	ALONA IPARRALDE KOBEEA 1	18	85	AIZKORRI	ALONA	549756	4760568	1250
1341	ALONA IPARRALDE KOBEEA 2	0	15	AIZKORRI	ALONA	549479	4760773	1220
1338	ALONA URZULOIA 1	0	0	AIZKORRI	ALONA	547915	4761185	930

Sigla	Nombre	Desnivel	Desarrollo	Macizo	Zona	X	Y	Z
1339	ALONA URZULOA 2	0	0	AIZKORRI	ALONA	547995	4761175	950
497	ALORREKO LEIZEA	7	12	PM	SANTIAGOMENDI	586180	4792160	210
637	ALOTZA ITURRI SUMIDERO	0	0	ARALAR	ALOTZA	574640	4762285	1168
631	ALOTZA SUMIDERO 1	0	0	ARALAR	ALOTZA	574500	4761135	1200
633	ALOTZA SUMIDERO 2	0	0	ARALAR	ALOTZA	575250	4762045	1207
634	ALOTZA SUMIDERO 3	0	0	ARALAR	ALOTZA	575040	4762150	1180
636	ALOTZA SUMIDERO 4	0	0	ARALAR	ALOTZA	574285	4762167	1179
635	ALOTZAKO LEIZEA	5	5	ARALAR	ALOTZA	574870	4762167	1181
180	ALTXERRIKO KOBIA	30	2225	ERNIO	ALTXERRI	570320	4791210	25
1342	ALTXIBAR	0	0	AIZKORRI	MADINA	546525	4761058	432
743	ALTZOLA 1	0	0	IZARRAITZ	ALTZOLA	548840	4787370	15
781	ALTZOLA 2	0	0	IZARRAITZ	ALTZOLA	548810	4787350	15
235	ALZA ITURRIKO KOBIA	0	83	ERNIO	ZIZURKIL	575270	4783300	110
253	ALZOLAKO LEIZEA	15	15	ERNIO	SANTUTXO	567860	4775305	625
1829	ALZOLAKO LEIZEA	90	720	ERNIO	AIZARNA	564700	4787120	220
125	ALZOLARAS ERREKAKO ZULOA	1	16	ERNIO	ASTUI MENDIA	565820	4785470	160
52	AMABIRJINAKO ZULOA	9	34	PM	OIARTZUN	591498	4793970	70
175	AMALDA 1	10	70	ERNIO	ALZOLARAZ	564675	4787360	205
1704	AMALDA 2	1	23	ERNIO	ALZOLARAZ	564675	4787320	215
1705	AMALDA 3	2	12	ERNIO	ALZOLARAZ	564675	4787335	210
1706	AMALDA 4	0	10	ERNIO	ALZOLARAZ	564889	4786747	185
1707	AMALDA 5	0	12	ERNIO	ALZOLARAZ	564768	4786932	225
1708	AMALDA 6	0	10	ERNIO	ALZOLARAZ	564890	4786635	210
1709	AMALDA 7	0	20	ERNIO	ALZOLARAZ	564884	4786656	205
370	AMETZUETAKO LEIZEA	20	35	AIZKORRI	ORKATZATEGI	544130	4761980	770
520	AMEZTIKO LEIZEA	0	0	ARALAR	AMEZTI	569060	4762780	410
530	AMILTZU LEPOKO BEKO LEIZEA	15	15	ARALAR	AMILTZU	571230	4757910	789
564	AMILTZUKO KOBATXIKIA	0	4	ARALAR	AMILTZU	571540	4757605	770
570	AMILTZUKO LEIZEA 1	7	10	ARALAR	AMILTZU	571470	4757580	790
565	AMILTZUKO LEIZEA 2	37	112	ARALAR	AMILTZU	571520	4757490	775
567	AMILTZUKO LEIZEA 3	8	18	ARALAR	AMILTZU	571370	4757535	755
528	AMILZU LEPOKO LEIZEA	40	55	ARALAR	AMILTZU	571180	4757900	803
303	ANDARTO TXOME KOBIA	28	220	AIZKORRI	URTAO	544095	4761825	750
121	ANDARTOKO KOBATXIKIE	0	4	AIZKORRI	ANDARTO	542845	4758755	865
364	ANDAZARRATEKO KOBIA	10	150	ERNIO	ANDAZARRATE	570400	4783340	480
1802	ANDAZARRATEKO LEIZEA	20	37	ERNIO	ANDAZARRATE	570090	4783110	580
23	ANDRE LEIZEA	31	42	UZTURRE	LOATZO	577260	4779970	430
464	ANDRESENEAITZEKO KOBIA	5	45	ARALAR	ITAUNDIETA	567520	4760430	460
1084	ANDUTZ 01	30	30	IZARRAITZ	ANDUTZ	554990	4790745	465
1085	ANDUTZ 02	21	21	IZARRAITZ	ANDUTZ	555400	4791285	430
1086	ANDUTZ 03	32	32	IZARRAITZ	ANDUTZ	555380	4791290	430
1087	ANDUTZ 04	12	12	IZARRAITZ	ANDUTZ	555650	4791090	340
1088	ANDUTZ 05	100	180	IZARRAITZ	ANDUTZ	555670	4790345	405
1089	ANDUTZ 06	0	0	IZARRAITZ	ANDUTZ	555430	4790670	495
1090	ANDUTZ 07	0	50	IZARRAITZ	ANDUTZ	555335	4790815	535
1091	ANDUTZ 08	0	15	IZARRAITZ	ANDUTZ	555360	4790825	525
1092	ANDUTZ 09	4	4	IZARRAITZ	ANDUTZ	555200	4790445	580
1093	ANDUTZ 10	15	15	IZARRAITZ	ANDUTZ	555290	4790500	570
1094	ANDUTZ 11	50	50	IZARRAITZ	ANDUTZ	555290	4790470	575
1095	ANDUTZ 12	6	6	IZARRAITZ	ANDUTZ	555265	4790430	547
1096	ANDUTZ 13	18	18	IZARRAITZ	ANDUTZ	555355	4790380	560
1097	ANDUTZ 14	0	0	IZARRAITZ	ANDUTZ	555360	4790190	520
1098	ANDUTZ 15	5	5	IZARRAITZ	ANDUTZ	555105	4791055	516
1099	ANDUTZ 16	0	0	IZARRAITZ	ANDUTZ	555180	4791075	550
1343	ANGITAKO ARRATEKO LEIZEA	12	25	AIZKORRI	BIZKATLATZA	540615	4758820	1021
38	ANTONEN KOBIA	35	320	ARALAR	ITAUNDIETA	567430	4760110	375
362	ANTONEN KOBIA	7	70	AIZKORRI	AITZABAL	548520	4758450	625
1810	ANTXUNBELARDIKO LEIZEA	30	35	PM	OTSABIO	576450	4771690	500
650	ANTZUZKAR SUMIDERO	2	20	AIZKORRI	ANTZUZKAR	560850	4753597	705
651	ANTZUZKAR SURGENCIA	0	0	AIZKORRI	ANTZUZKAR	561005	4753630	701
647	ANTZUZKARKO KOBIA 1	0	21	AIZKORRI	ANTZUZKAR	561000	4753695	715
649	ANTZUZKARKO KOBIA 2	1	10	AIZKORRI	ANTZUZKAR	561013	4753710	710
757	APATEGIKO KOBIA	0	5	ERNIO	AIZARNA	562830	4787084	245
588	ARAGOZULO	15	65	ARALAR	UARRAIN	574978	4760932	1180
74	ARALUZETAKO LEIZEA	10	15	IZARRAITZ	LASTUR BEHEA	552640	4790320	110
750	ARANBURUKO KOBIA	0	5	ERNIO	AIZARNA	563040	4787600	200
747	ARANBURUKO URZULOA	0	0	ERNIO	AIZARNA	563042	4787597	199
756	ARANO BASOKO LEIZEA	5	5	ERNIO	AIZARNA	563125	4786751	260
1344	ARANTZAZU AZPI 1	0	14	AIZKORRI	ARANTZAZU	548780	4759120	740
660	ARANTZAZUKO KOBIA	2	8	AIZKORRI	ARANTZAZU	549215	4758785	690
493	ARANZABELZKO LEIZETXIKIE	14	19	ARALAR	AGAOZ	570775	4759050	820
1345	ARAOTZEKO KOBIA	0	20	AIZKORRI	ORKATZATEGI	545237	4761882	710
1346	ARAOTZEKO LEIZEA 1	20	20	AIZKORRI	AITZGAIN	544547	4761642	642
1347	ARAOTZKO LEIZEA 2	13	13	AIZKORRI	ORKATZATEGI	545552	4761567	615
79	ARATZEKO LEIZEA	50	150	AIZKORRI	ARATZ	556690	4752640	1430
1348	ARBEKO KOBIA 1	0	0	AIZKORRI	ARBE	542656	4761950	600
1349	ARBEKO KOBIA 2	0	0	AIZKORRI	ARBE	542525	4761940	680
1350	ARBEKO URBEGIA 1	0	0	AIZKORRI	ARBE	542670	4761930	587
1351	ARBEKO URBEGIA 2	0	0	AIZKORRI	ARBE	542771	4761975	500
1352	ARBEKO URBEGIA 3	0	0	AIZKORRI	ARBE	542731	4761985	520
1353	ARBEKO URBEGIA 4	0	0	AIZKORRI	ARBE	542320	4761415	780
719	ARBELAITZ 1	0	4	ERNIO	ERREZABAL BASERRIA	564603	4787630	160
720	ARBELAITZ 2	0	4	ERNIO	ERREZABAL BASERRIA	564595	4787617	175
721	ARBELAITZ 3	1	5	ERNIO	ERREZABAL BASERRIA	564610	4787645	150
1674	ARBELOKO LEIZEA 1	500	700	ARALAR	ARBELO	578600	4761100	1275
1673	ARBELOKO MINAZULOA	0	6	ARALAR	ARBELO	578360	4760955	1305
31	ARBILKO KOBIA 1	10	180	IZARRAITZ	ARBIL	552160	4791155	245
1100	ARBILKO KOBIA 2	17	17	IZARRAITZ	ARBIL	552260	4791170	305
1101	ARBILKO KOBIA 3	5	25	IZARRAITZ	ARBIL	552400	4791140	355
1102	ARBILKO KOBIA 4	0	1	IZARRAITZ	AIXA	552720	4791380	365
1710	ARBILKO KOBIA 5	0	8	IZARRAITZ	ARBIL	552393	4791203	390
1711	ARBILKO KOBIA 6	1	6	IZARRAITZ	ARBIL	552374	4791206	380
1712	ARBILKO KOBIA 7	0	4	IZARRAITZ	ARBIL	552500	4791116	400

Sigla	Nombre	Desnivel	Desarrollo	Macizo	Zona	X	Y	Z
841	ARBURUAKO LEIZEA	6	10	ERNIO	ARBURUA	571580	4780380	520
380	ARIKARTEKO KOBEA	3	5	PM	SANTA BARBARA	581470	4790430	200
17	ARIKARTEKO LEIZEA	5	15	PM	SANTA BARBARA	581580	4790370	188
566	ARINBELARSOOGENEKO LEIZEA	1	1	ARALAR	AMILTZU	571730	4757695	770
1355	ARINIUXE 1	0	0	AIZKORRI	ARINIUXE	541250	4761135	1085
1356	ARINIUXE 2	0	0	AIZKORRI	ARINIUXE	541307	4761122	1090
1357	ARINIUXE 3	0	0	AIZKORRI	ARINIUXE	541273	4761083	1105
1358	ARINIUXE 4	0	0	AIZKORRI	ARINIUXE	541270	4761041	1115
1359	ARINIUXE 5	0	0	AIZKORRI	ARINIUXE	541291	4761020	1115
683	ARKAITZEKO GUENEKO LEIZEA	15	15	ARALAR	UARRAIN	575250	4760785	1127
211	ARKAKA TXIKI	0	0	ARALAR	ARKAKA	571280	4761830	355
1713	ARLABAN	18	200	UDALAITZ	KARRASKAIN	537785	4770176	399
438	ARLEUNEKO LEIZEA	10	130	ARALAR	ITAUNDIETA	567500	4760680	460
1360	ARLUZKO ITURRIA	0	0	AIZKORRI	DEGURIA	541023	4759128	935
1361	ARLUZKO LEIZEA	9	12	AIZKORRI	ARLUZ	540976	4759255	1010
1362	ARLUZKO URZULO	8	30	AIZKORRI	ARLUZ	541075	4759032	905
472	ARMONTAITZEKO KOBEA	5	100	ARALAR	LEIZADI	569995	4757773	655
217	ARMUNTOKO LEIZEA	11	14	PM	URNIETA	582440	4786270	320
104	ARNOKO GURUTZE LEIZEA	8	12	ARNO	ARNO	549180	4792290	580
1047	ARNOKO KOBEA 1	6	21	ARNO	ARNO	548790	4790305	290
1714	ARNOKO KOBEA 2	1	9	ARNO	ARNO	550479	4791605	280
1715	ARNOKO KOBEA 3	0	10	ARNO	ARNO	550650	4790902	290
1843	ARNOKO KOBEA 4	0	2	ARNO	ARNO	550465	4791483	322
1048	ARNOKO LEIZEA	60	67	ARNO	ARNO	548585	4790670	475
791	ARPIDEGARAIO LEIZETA	17	28	ERNIO	MURGIL	572075	4782103	370
26	ARRANTZU-AITZBELTZ	3	32	PM	BURUNTZA	579100	4787410	60
374	ARRASKAINGO LEIZEA 1	28	50	IZARRAITZ	ARRASKAIN	552256	4788616	513
1103	ARRASKAINGO LEIZEA 2	44	51	IZARRAITZ	ARRASKAIN	552288	4788606	513
1104	ARRASKAINGO LEIZEA 3	120	140	IZARRAITZ	ARRASKAIN	552175	4788650	513
1105	ARRASKAINGO LEIZEA 4	30	35	IZARRAITZ	ARRASKAIN	552140	4788659	513
78	ARRASKONDOKO LEIZEA	8	28	AIZKORRI	ANDARTO	541930	4760250	910
739	ARRATE ERREKA SUMIDERO	0	0	PM	GAZTELUMENDI	582775	4773562	475
546	ARRATETAKO KOBEA	5	21	ARALAR	ARRATETA	567750	4761430	270
1106	ARRAZTO ZULOKO LEIZEA	160	1180	IZARRAITZ	ARRAZTO	552190	4786850	193
652	ARRIKRUTZ	149	14000	AIZKORRI	ARRIKRUTZ	546819	4760795	495
1145	ARRISTI LEIZEA 1	57	97	UZTURRE	LOATZO	577100	4779640	350
1146	ARRISTI LEIZEA 2	15	15	UZTURRE	LOATZO	577050	4779620	335
1147	ARRISTI LEIZEA 3	40	55	UZTURRE	LOATZO	577050	4779590	320
1148	ARRISTIKO ITURRIA 1	0	0	UZTURRE	LOATZO	577300	4779420	380
1149	ARRISTIKO ITURRIA 2	0	0	UZTURRE	LOATZO	577110	4779360	370
733	ARRITZAGAKO LEIZEA	8	8	ARALAR	ARRITZAGA	577436	4763820	879
1633	ARROBIETAKO KOBEA	5	50	ERNIO	ANOETA	574560	4781140	230
61	ARROBIKO ERREKA	0	3	PM	HERNANI	583030	4792180	40
889	ARROIKO KOBEA	6	70	ARALAR	KILIXKETA	573475	4762150	1180
1107	ARRUAN BURU	38	60	IZARRAITZ	LASTUR BEHEA	552815	4790215	145
1108	ARRUANZARREN LEIZEA	0	0	IZARRAITZ	LASTUR BEHEA	552615	4790447	129
449	ARRUBIGANEKO LEIZEA	18	40	ARALAR	ARRUBI	575280	4762240	1260
1073	ARTETA 1	60	60	ARNO	ARNO	548955	4790055	230
1074	ARTETA 2	30	30	ARNO	ARNO	548935	4790600	390
1237	ARTIKULATX 1	0	0	UDALAITZ	UDALAITZ	538809	4771461	863
1238	ARTIKULATX 2	0	14	UDALAITZ	UDALAITZ	538806	4771484	872
1239	ARTIKULATX 3	0	7	UDALAITZ	UDALAITZ	538810	4771484	872
1240	ARTIKULATX 4	0	0	UDALAITZ	UDALAITZ	538785	4771537	885
1241	ARTIKULATX 5	0	0	UDALAITZ	UDALAITZ	538807	4771570	910
113	ARTOLAKO BORDAKO KOB	10	100	PM	UBARAN	581990	4785000	138
498	ARTOLAKO LEIZEA	30	50	PM	SANTIAGOMENDI	585480	4792080	140
361	ARTXINDAKO KOB	8	20	AIZKORRI	ARANTZAZU	548720	4758940	650
1363	ARTZABAL BEHEA	0	0	AIZKORRI	KURUTZEBERRI	538800	4758940	770
613	ARTZATEKO MINEA	36	56	ARALAR	ITAUNDIETA	567335	4759710	305
679	ARTZEN KOB	15	900	AIZKORRI	JATURABE	545732	4760575	390
527	ARZABELARSOOKO LEIZEA	13	23	ARALAR	AMILTZU	571370	4757670	765
1856	ARZUBI 1	0	2	IZARRAITZ	ATXURI	553180	4785850	225
289	ASTA LEIZEA	10	10	IZARRAITZ	MADARIXA	553160	4784780	450
222	ASTARTE PEKO KOB	0	15	ARALAR	ARRITZAGA	577530	4763890	975
1109	ASTIEKO KOB	4	50	IZARRAITZ	EGIAUNDI	556135	4784705	515
685	ASTIGARRAGAKO KOB	8	70	IZARRAITZ	EGIAUNDI	557250	4785580	430
1717	ASTUI-GAINA	2	18	ERNIO	ALZOLARAZ	565132	4785620	405
174	ASTUIKO KOB	0	11	ERNIO	ASTUI MENDIA	565270	4784840	390
273	ASTUIKO KOB	0	14	ERNIO	ASTUI MENDIA	565400	4784380	410
729	ASTUIPEKO ESTALPEA	0	4	ERNIO	ALZOLARAZ	565600	4785835	145
1364	ATAIN ARROKO KOB	7	23	AIZKORRI	ATAIN	540400	4758510	1050
81	ATAINKO LEIZEA	65	115	AIZKORRI	ATAIN	541125	4758770	975
626	ATAURUKO LEIZEA	4	7	ARALAR	ATAURU GANE	572485	4762450	865
680	ATXABAL	2	30	UDALAITZ	GARAGARTZA	538405	4769050	290
1855	ATXARREN	0	2	IZARRAITZ	MENDARO	550120	4789310	24
201	ATXIKIKO KOB	20	80	IZARRAITZ	EGIAUNDI	557230	4785350	380
1806	ATXIKIKO KOB	15	120	PM	OTSABIO	581450	4770615	475
1807	ATXIKIKO KOB	5	20	PM	OTSABIO	581465	4770580	500
70	ATXUKARRO KOB	4	190	ARNO	MENDIBELTZUBURU	547705	4794450	110
1365	ATXURIKO LEIZEA - AIZ	20	34	AIZKORRI	ORKATZATEGI	543466	4759726	733
443	ATXURIKO LEIZEA 1	47	90	IZARRAITZ	ATXURI	553375	4786345	510
1111	ATXURIKO LEIZEA 2	0	0	IZARRAITZ	ATXURI	553455	4786315	540
1112	ATXURIKO LEIZEA 3	0	0	IZARRAITZ	ATXURI	553770	4786115	575
99	AUNIBARKO KOB	10	150	ERNIO	ZIZURKIL	576140	4783795	65
363	AUNS KOB	15	170	AIZKORRI	AITZABAL	548570	4758310	625
444	AUNTZAKO KOB	0	10	ARALAR	ZAZPI ITURRIETA	574840	4765290	470
552	AUNZARRATEKO LEIZEA	8	20	ARALAR	AKAITZ TXIKI	573640	4759430	925
29	AUTZ LEOR	3	85	PM	ALDURA TXIKI	590240	4791220	225
1718	AUTZO	6	26	ERNIO	AIZARNA	561824	4788288	240
1719	AUTZO-GAINA	0	5	ERNIO	AIZARNA	562159	4788243	235
170	AUTZOGAINKO KOB	7	45	ERNIO	AIZARNA	562220	4787995	240
622	AUZA GAZTELUK KOB	6	15	ARALAR	AUZA GAZTELU	571832	4763291	732
621	AUZA GAZTELUK LEIZEA 1	12	18	ARALAR	AUZA GAZTELU	572061	4763252	840

Sigla	Nombre	Desnivel	Desarrollo	Macizo	Zona	X	Y	Z
445	AUZA GAZTELUKO LEIZEA 2	21	30	ARALAR	AUZA GAZTELU	572146	4763085	875
281	AXERI ZULOA	0	5	PM	EIBAR	544135	4781290	273
1366	AXKORRIKO LEIZEA 1	5	12	AIZKORRI	AXKORRI	540535	4758125	1100
1367	AXKORRIKO LEIZEA 2	20	24	AIZKORRI	AXKORRI	540710	4758110	1130
1811	AXOLA ITURRIA	0	0	PM	OTSABIO	578070	4771450	440
525	AYERDIKO KOBIA	2	12	PM	URNIETA	583200	4787105	212
526	AYERDIKO LEIZEA	25	32	PM	URNIETA	583120	4787050	210
1844	AZALUETA	0	2	ARNO	ASTIGARRIBIA	550005	4793425	282
741	AZARIKOBATXO 1	0	3	ARALAR	ITAUNDIETA	567730	4761085	510
742	AZARIKOBATXO 2	2	17	ARALAR	ITAUNDIETA	567725	4761085	510
782	AZKETAKO ITURRIA	0	0	IZARRAITZ	XOXOTE	558360	4783320	860
356	AZKONAR ZULUETA 1	8	90	AIZKORRI	ARANTZAZU	548850	4759830	820
1796	AZKONAR ZULUETA 2	0	41	AIZKORRI	ARANTZAZU	548820	4759810	800
49	AZKOTEAISA	0	50	ERNIO	PAGOETA	567580	4787670	360
786	AZTI	0	0	IZARRAITZ	ITZIAR	555440	4792820	100
278	AZURKIKO LEIZEA	141	230	IZARRAITZ	MARIKUTXA	554747	4784375	675
469	BAIARRATE SUMIDERO	0	0	ARALAR	SASTARRI	573230	4759410	760
1720	BAIO	3	30	ERNIO	ZESTOA	560641	4787339	100
1049	BALOIAKO KOBIA	7	22	ARNO	MENDARO AZPILGOETA	549355	4789720	87
283	BARBERO BASOKO KUEBIA	4	15	PM	ELGETA	542460	4780260	418
200	BASAIN ZULOTAKO LEIZEA 01	18	30	ERNIO	MAKO	569740	4779450	970
254	BASAIN ZULOTAKO LEIZEA 02	2	2	ERNIO	MAKO	569680	4778780	730
255	BASAIN ZULOTAKO LEIZEA 03	49	80	ERNIO	MAKO	569730	4779660	1000
258	BASAIN ZULOTAKO LEIZEA 04	16	21	ERNIO	MAKO	569875	4779525	970
259	BASAIN ZULOTAKO LEIZEA 05	25	25	ERNIO	MAKO	569680	4779400	940
260	BASAIN ZULOTAKO LEIZEA 06	15	15	ERNIO	MAKO	569720	4779310	925
817	BASAIN ZULOTAKO LEIZEA 07	14	23	ERNIO	MAKO	569950	4779400	930
818	BASAIN ZULOTAKO LEIZEA 08	7	18	ERNIO	MAKO	569645	4779765	1030
826	BASAIN ZULOTAKO LEIZEA 09	0	0	ERNIO	MAKO	570090	4779315	925
819	BASAIN ZULOTAKO LEIZEA 10	10	12	ERNIO	MAKO	569895	4779525	958
821	BASAIN ZULOTAKO LEIZEA 11	0	4	ERNIO	MAKO	569855	4779685	950
822	BASAIN ZULOTAKO LEIZEA 12	8	18	ERNIO	MAKO	569595	4779634	1010
823	BASAIN ZULOTAKO LEIZEA 13	10	12	ERNIO	MAKO	569537	4779520	945
824	BASAIN ZULOTAKO LEIZEA 14	45	87	ERNIO	MAKO	570214	4778890	925
828	BASAIN ZULOTAKO LEIZEA 15	6	10	ERNIO	MAKO	569605	4779790	1040
829	BASAIN ZULOTAKO LEIZEA 16	18	26	ERNIO	MAKO	569260	4779954	980
830	BASAIN ZULOTAKO LEIZEA 17	3	4	ERNIO	MAKO	569100	4779975	965
831	BASAIN ZULOTAKO LEIZEA 18	5	12	ERNIO	MAKO	569160	4779800	920
825	BASAIN ZULOTAKO LEIZEA 19	8	30	ERNIO	MAKO	569525	4779940	1030
188	BASAINZULOTA BEKO LEIZEA	40	85	ERNIO	MAKO	570010	4779640	845
1050	BASARTEKO KOBIA	5	98	ARNO	OLATZ	547310	4792030	460
1368	BASOBALTZEKO LEIZEA 1	15	35	AIZKORRI	DEGURIA	541456	4759217	968
1369	BASOBALTZEKO LEIZEA 2	13	36	AIZKORRI	DEGURIA	541985	4759325	960
1370	BASOBALTZEKO LEIZEA 3	80	148	AIZKORRI	DEGURIA	542295	4759350	880
1242	BASOBALTZEKO LEIZEA	0	0	UDALAITZ	UDALAITZ	538553	4771320	729
577	BASOLO	182	880	ARALAR	PARDARRI	576450	4760640	1140
220	BEARREIKO KOBIA	5	20	ERNIO	ERREZIL	565790	4780900	475
883	BEASAAKO LEIZEA	8	8	ARALAR	ELUTSETA	573715	4762598	1080
755	BEKOITURRIKO URZULOA	0	0	ERNIO	AIZARNA	563147	4787393	219
139	BELAKUKO KOBIA	5	15	ERNIO	BEIZAMA	565605	4775530	620
1868	BELAKUKO KOBIA 2	0	2	ERNIO	BEIZAMA	565780	4775508	702
1371	BELARKO LEIZEA	15	39	AIZKORRI	GORGOMENDI	549250	4761215	950
559	BELARSOOAUNDIKO LEIZEA 1	19	24	ARALAR	AMILTZU	571245	4757690	801
694	BELARSOOAUNDIKO LEIZEA 2	8	8	ARALAR	AMILTZU	571200	4757755	814
529	BELARSOOAUNDIKO LEIZEA 3	57	65	ARALAR	AMILTZU	571170	4757680	812
557	BELARSOOAUNDIKO LEIZEA 4	25	35	ARALAR	AMILTZU	571180	4757630	810
695	BELARSOOAUNDIKO LEIZEA 5	8	18	ARALAR	AMILTZU	571240	4757655	801
562	BELARSOOAUNDIKO LEIZEA 6	18	27	ARALAR	AMILTZU	571375	4757670	782
1857	BELATEGI 2	0	2	IZARRAITZ	LASTURBEHEA	552511	4789777	340
1113	BELATEGIKO LEIZEA	0	0	IZARRAITZ	LASTUR BEHEA	552310	4790430	163
1372	BELATXINGAITZ	30	30	AIZKORRI	EZKIZTA	550694	4758810	1080
371	BELATXINGAKO LEIZEA 1	25	40	AIZKORRI	KURUTZEBERRI	542090	4760160	870
1652	BELATXINGAKO LEIZEA 2	30	42	AIZKORRI	KURUTZEBERRI	542141	4760420	855
1243	BELATXINGAKO LEZIE	40	62	UDALAITZ	UDALAITZ	539680	4771100	1080
1794	BELATXINGA-LEIZEA	10	10	ARALAR	INTZARTZU	568910	4761920	770
758	BELAUNTZAKO ITURRIA 1	0	0	PM	GAZTELUMENDI	579406	4776113	370
759	BELAUNTZAKO ITURRIA 2	0	0	PM	GAZTELUMENDI	579380	4776127	370
428	BELAUNTZIKO KOBIA	14	54	ARALAR	BILINGARATZ	574215	4762750	1170
899	BELEKUKO KOBIA 1	1	3	ARALAR	BELEKU	573580	4761703	1160
898	BELEKUKO KOBIA 2	0	4	ARALAR	BELEKU	573565	4761855	1150
897	BELEKUKO KOBIA 3	5	8	ARALAR	BELEKU	573380	4761827	1110
896	BELEKUKO LEIZEA 1	7	39	ARALAR	BELEKU	573395	4761830	1110
893	BELEKUKO LEIZEA 2	4	14	ARALAR	BELEKU	573245	4761768	1070
924	BELEKUKO LEIZEA 3	10	12	ARALAR	BELEKU	574084	4761735	1250
895	BELEKUKO LEIZEA 4	4	11	ARALAR	BELEKU	573596	4761517	1150
922	BELEKUKO LEIZEA 5	15	15	ARALAR	BELEKU	573935	4761590	1240
923	BELEKUKO LEIZEA 6	4	4	ARALAR	BELEKU	573915	4761580	1225
847	BELEKUKO LEIZEA 7	18	29	ARALAR	BELEKU	573945	4761600	1230
1114	BELEZKO LEIZEA	27	32	IZARRAITZ	GARALUZ	552235	4789642	472
1115	BELIOSORO 1	0	0	IZARRAITZ	BELIOSORO	557490	4787320	270
1116	BELIOSORO 2	0	0	IZARRAITZ	BELIOSORO	557515	4787295	260
1373	BELLOSTEGI LEIZEA	9	9	AIZKORRI	BELLOSTEGI	549060	4758610	770
297	BENTA ZELAI LEIZEA	124	140	IZARRAITZ	MADARIXA	554390	4783840	474
1640	BEONDEGI SUMIDERO	0	0	ERNIO	SANTUTXO	568675	4774460	455
700	BEONDEGIKO KOBIA 1	3	25	ERNIO	SANTUTXO	568795	4774530	470
643	BEONDEGIKO KOBIA 2	8	40	ERNIO	SANTUTXO	568795	4774505	480
1724	BEONDEGIKO KOBIA 3	0	3	ERNIO	SANTUTXO	568770	4774506	470
159	BEOTEGIKO KOBIA 1	12	70	ERNIO	GAZUME	567830	4784410	275
199	BEOTEGIKO KOBIA 2	0	10	ERNIO	GAZUME	567820	4784440	260
103	BEOTIBAR SURGENCIA	2	15	UZTURRE	UZTURRE SUR	577920	4777540	170
736	BERAZAGAKO ITURRI 1	0	0	ARALAR	BERAZAGA	575940	4765665	415
735	BERAZAGAKO ITURRI 2	0	0	ARALAR	BERAZAGA	576010	4765625	420
213	BERRIKO KOBIA	0	10	PM	OIARTZUN	591940	4797040	35

Sigla	Nombre	Desnivel	Desarrollo	Macizo	Zona	X	Y	Z
43	BERRITXUETAKO LEIZEA	11	20	PM	URNIETA	581220	4788870	165
109	BIDANIKO ERREKA	12	66	ERNIO	ZOPITE	571630	4779740	350
615	BIDARTEKO LEIZEA	9	12	ARALAR	UARRAIN	575000	4760795	1109
1244	BIDEKO KOBIE	0	0	UDALAITZ	UDALA	539455	4770000	492
638	BILINGARATKO LEIZEA	5	5	ARALAR	BILINGARATZ	573930	4762925	1135
876	BILINGARATZEKO KOBEA 1	2	28	ARALAR	AUNTZIZEGI	574305	4762953	1169
877	BILINGARATZEKO KOBEA 2	2	8	ARALAR	AUNTZIZEGI	574285	4762294	1155
878	BILINGARATZEKO LEIZEA 1	4	10	ARALAR	AUNTZIZEGI	574300	4762945	1170
879	BILINGARATZEKO LEIZEA 2	12	22	ARALAR	AUNTZIZEGI	574112	4762984	1170
327	BILLOTZA 01	1	10	AIZKORRI	BILLOTZA	549015	4758670	730
328	BILLOTZA 02	0	4	AIZKORRI	BILLOTZA	549010	4758670	730
329	BILLOTZA 03	0	4	AIZKORRI	BILLOTZA	549020	4758610	755
330	BILLOTZA 04	0	0	AIZKORRI	BILLOTZA	549000	4758610	750
331	BILLOTZA 05	0	0	AIZKORRI	BILLOTZA	548920	4758615	730
332	BILLOTZA 06	0	0	AIZKORRI	BILLOTZA	548955	4758620	725
333	BILLOTZA 07	0	0	AIZKORRI	BILLOTZA	548950	4758630	700
334	BILLOTZA 08	0	0	AIZKORRI	BILLOTZA	548970	4758620	725
335	BILLOTZA 09	0	0	AIZKORRI	BILLOTZA	548860	4758720	670
336	BILLOTZA 10	0	0	AIZKORRI	BILLOTZA	549020	4758710	670
337	BILLOTZA 11	0	0	AIZKORRI	BILLOTZA	549050	4758700	700
338	BILLOTZA 12	0	0	AIZKORRI	BILLOTZA	549080	4758700	680
339	BILLOTZA 13	0	8	AIZKORRI	BILLOTZA	549080	4758610	750
340	BILLOTZA 14	2	12	AIZKORRI	BILLOTZA	549100	4758610	750
341	BILLOTZA 15	4	7	AIZKORRI	BILLOTZA	548730	4758780	595
342	BILLOTZA 16	1	13	AIZKORRI	BILLOTZA	549450	4758475	775
343	BILLOTZA 17	1	12	AIZKORRI	BILLOTZA	549470	4758480	770
344	BILLOTZA 18	0	5	AIZKORRI	BILLOTZA	549460	4758490	760
345	BILLOTZA 19	0	5	AIZKORRI	BILLOTZA	549400	4758495	760
346	BILLOTZA 20	2	15	AIZKORRI	BILLOTZA	549350	4758570	735
347	BILLOTZA 21	6	30	AIZKORRI	BILLOTZA	549280	4758650	725
348	BILLOTZA 22	3	10	AIZKORRI	BILLOTZA	549050	4758720	650
349	BILLOTZA 23	18	50	AIZKORRI	BILLOTZA	548880	4758720	700
350	BILLOTZA 24	0	5	AIZKORRI	BILLOTZA	548840	4758750	650
351	BILLOTZA 25	0	14	AIZKORRI	BILLOTZA	548820	4758760	650
352	BILLOTZA 26	3	10	AIZKORRI	BILLOTZA	548820	4758720	670
353	BILLOTZA 27	0	12	AIZKORRI	BILLOTZA	549580	4758555	720
354	BILLOTZA 28	0	10	AIZKORRI	BILLOTZA	549570	4758575	725
355	BILLOTZA 29	0	0	AIZKORRI	BILLOTZA	549570	4758570	720
388	BILLOTZA 30	0	8	AIZKORRI	BILLOTZA	549290	4758760	720
389	BILLOTZA 31	0	0	AIZKORRI	BILLOTZA	549280	4758750	710
390	BILLOTZA 32	4	30	AIZKORRI	BILLOTZA	549220	4758670	675
391	BILLOTZA 33	0	2	AIZKORRI	BILLOTZA	549220	4758700	675
392	BILLOTZA 34	0	3	AIZKORRI	BILLOTZA	549200	4758670	685
393	BILLOTZA 35	0	20	AIZKORRI	BILLOTZA	549200	4758670	690
394	BILLOTZA 36	1	6	AIZKORRI	BILLOTZA	549190	4758650	700
395	BILLOTZA 37	7	7	AIZKORRI	BILLOTZA	549150	4758650	710
396	BILLOTZA 38	0	5	AIZKORRI	BILLOTZA	549050	4758660	740
1374	BILLOTZA TXIMINIA	0	10	AIZKORRI	BILLOTZA	548675	4758525	625
1188	BITARTE	0	0	UZTURRE	UZTURRE	576180	4777570	150
1006	BIZKAINOREN LEIZEA	195	1200	ARALAR	ORMAZARRETA	579553	4758790	1183
65	BORRAZARKO KOBEA 1	6	18	PM	TXORITOKIETA	586970	4794760	130
66	BORRAZARKO KOBEA 2	15	60	PM	TXORITOKIETA	586950	4794780	135
67	BORRAZARKO LEIZEA	6	10	PM	TXORITOKIETA	586910	4794660	130
268	BOSTATEKO KOBEA 1	0	4	UDALAITZ	GARAGARTZA	538255	4769263	330
250	BOSTATEKO KOBEA 2	0	20	UDALAITZ	GARAGARTZA	538185	4769360	345
1245	BOSTITURRI	0	0	UDALAITZ	KARRASKAIN	537596	4770763	430
1375	BUETRAITZ 01	25	55	AIZKORRI	BUETRAITZ	549469	4760582	1260
1376	BUETRAITZ 02	43	53	AIZKORRI	BUETRAITZ	549379	4760685	1265
1377	BUETRAITZ 03	20	20	AIZKORRI	BUETRAITZ	549678	4760460	1260
1378	BUETRAITZ 04	9	9	AIZKORRI	BUETRAITZ	549846	4760541	1230
1379	BUETRAITZ 05	9	9	AIZKORRI	BUETRAITZ	549611	4760034	1065
1380	BUETRAITZ 06	8	18	AIZKORRI	BUETRAITZ	549685	4760180	1125
1381	BUETRAITZ 07	72	72	AIZKORRI	BUETRAITZ	549547	4760335	1200
1382	BUETRAITZ 08	11	15	AIZKORRI	BUETRAITZ	549590	4760368	1215
1383	BUETRAITZ 09	30	45	AIZKORRI	BUETRAITZ	549570	4760128	1115
1384	BUETRAITZ 10	10	15	AIZKORRI	BUETRAITZ	549549	4760257	1175
1385	BURGALAITZ 1	12	12	AIZKORRI	BURGALAITZ	554345	4754375	1195
1386	BURGALAITZ 2	10	30	AIZKORRI	BURGALAITZ	554125	4754870	1145
1387	BURGALAITZ 3	20	27	AIZKORRI	BURGALAITZ	554373	4754420	1175
688	BURNIGURUTZEKO KOBEA 1	0	40	ERNIO	PAGOETA	568125	4787800	370
724	BURNIGURUTZEKO KOBEA 2	2	7	ERNIO	PAGOETA	568125	4787790	370
378	BURUNTZAKO LEIZEA 1	8	8	PM	BURUNTZA	579720	4787480	285
300	BURUNTZAKO LEIZEA 2	80	80	PM	BURUNTZA	579800	4787590	340
239	BURUNTZAKO LEIZEA 3	21	32	PM	BURUNTZA	580130	4788020	430
48	BURUNTZAKO ZULOA 1	1	5	PM	BURUNTZA	579770	4787550	310
215	BURUNTZAKO ZULOA 2	0	25	PM	BURUNTZA	579170	4787460	50
852	BUSTIAKO KOBEA	3	8	ARALAR	GANETA	574120	4761220	1205
851	BUSTIAKO LEIZETXIKIA	12	18	ARALAR	GANETA	574120	4761195	1205
1791	CASTAÑA-ZAR KO KOBEA	2	5	PM	URNIETA	583240	4787210	195
728	DANBOLIN	5	35	ERNIO	ERTXINA	560670	4788435	250
1388	DEGURIAKO AITZULOA	10	11	AIZKORRI	DEGURIA	541941	4759173	944
287	DEGURIAKO KOBIA	0	9	AIZKORRI	DEGURIA	541885	4759150	950
1653	DEGURIAKO KOBEA 1	0	9	AIZKORRI	DEGURIA	541725	4759143	967
1389	DEGURIAKO KOBEA 2	0	10	AIZKORRI	DEGURIA	541950	4759150	950
1390	DEGURIAKO KOBEA 3	0	7	AIZKORRI	DEGURIA	541867	4759150	935
1391	DEGURIAKO KOBEA 4	16	16	AIZKORRI	DEGURIA	541196	4759212	955
1392	DEGURIAKO KOBEA 5	6	21	AIZKORRI	DEGURIA	541775	4758865	932
1393	DEGURIAKO LEIZEA	22	52	AIZKORRI	DEGURIA	541762	4759074	920
1008	DESAMALKOR LEIZEA 1	23	36	ARALAR	ORMAZARRETA	579700	4758450	1165
1009	DESAMALKOR LEIZEA 2	40	90	ARALAR	ORMAZARRETA	579720	4758420	1160
1010	DESAMALKOR LEIZEA 3	15	15	ARALAR	ORMAZARRETA	579750	4758460	1164
1002	DESAMENDIKO LEIZEA 1	17	40	ARALAR	ORMAZARRETA	578830	4758710	1225
1003	DESAMENDIKO LEIZEA 2	3	18	ARALAR	ORMAZARRETA	578943	4758863	1257

Sigla	Nombre	Desnivel	Desarrollo	Macizo	Zona	X	Y	Z
1004	DESAMENDIKO LEIZEA 3	9	12	ARALAR	ORMAZARRETA	579081	4758949	1241
1005	DESAMENDIKO LEIZEA 4	0	0	ARALAR	ORMAZARRETA	579040	4758906	1240
1011	DESAOKO URZULOA 1	0	0	ARALAR	ORMAZARRETA	579383	4759075	1209
1012	DESAOKO URZULOA 2	0	0	ARALAR	ORMAZARRETA	579633	4759075	1209
1246	DOLARA	10	155	UDALAITZ	UDALA	540170	4770080	534
1394	DURU 1	0	0	AIZKORRI	DURU	549630	4759932	1025
1395	DURU 2	0	20	AIZKORRI	DURU	549400	4759509	960
1117	EBROKO LEIZEA	19	40	IZARRAITZ	ARAN ERREKA	551855	4787485	70
372	EGUARBITZA GAIKEKO LEIZEA	3	10	PM	ELGETA	541225	4779110	700
1118	EGUZKITAKO LEIZEA 1	23	34	IZARRAITZ	AIXA	553175	4791438	288
404	EKAIN 1	17	420	IZARRAITZ	EKAIN	558920	4787486	90
405	EKAIN 2	50	1220	IZARRAITZ	EKAIN	558775	4787535	111
709	EKAIN 3	5	40	IZARRAITZ	EKAIN	558910	4787440	100
707	EKAIN 4	1	22	IZARRAITZ	EKAIN	558752	4787458	165
1725	EKAIN 5	1	10	IZARRAITZ	EKAIN	558769	4787495	138
1816	EKAIN 6	0	3	IZARRAITZ	EKAIN	558764	4787585	82
1817	EKAIN 7	102	426	IZARRAITZ	EKAIN	558726	4787471	158
1825	EKAIN 8	14	70	IZARRAITZ	EKAIN	558918	4787544	75
1119	ELEUNTZA BARRENEKO LEIZEA	13	16	IZARRAITZ	ELEUNTZA	552765	4788995	395
1051	ELEUNTZAKO URZULOA	0	0	IZARRAITZ	ELEUNTZA	552600	4788900	342
1691	ELOLAKO LEIZEA	5	7	ERNIO	BIDANIA	566990	4775820	650
203	ELORDI PEKO Koba AUNDIA	4	49	ARALAR	MANDABE	576630	4764173	934
1826	ELORDIKO LEIZEA	10	20	PM	OTSABIO	575340	4772320	370
1396	ELORDUI	8	8	AIZKORRI	ZIRAUNTZA	541510	4760620	1045
1397	ELORRETAKO AITZA	10	10	AIZKORRI	ELORRETAKO AITZA	541240	4761235	1100
490	ELORRETAKO LEIZEA	217	500	ARALAR	AGAOZ	570570	4759419	935
1398	ELORRONDOKO LEIZEA	20	50	AIZKORRI	ORKATZATEGI	543440	4759720	750
624	ELURZULO	13	26	ARALAR	PARDELUTS	577265	4761905	1175
882	ELUTSETAKO LEIZEA	0	0	ARALAR	KILIXKETA	573355	4762480	1075
880	ELUTSETAKO ZULOA 1	0	0	ARALAR	KILIXKETA	573320	4762600	1025
881	ELUTSETAKO ZULOA 2	0	0	ARALAR	KILIXKETA	573293	4762665	1005
1248	EMALDIKO LEIZEA	10	24	UDALAITZ	KARRASKAIN	537873	4769935	420
1399	ENAITZEKO URZULOA	15	15	AIZKORRI	ENAITZ	551905	4758385	1260
803	ENDAITZBURU 1	2	3	ERNIO	ENDAITZBURU	570525	4780500	685
804	ENDAITZBURU 2	0	4	ERNIO	ENDAITZBURU	570535	4780580	685
805	ENDAITZBURU 3	23	25	ERNIO	ENDAITZBURU	570525	4780500	690
806	ENDAITZBURU 4	25	42	ERNIO	ENDAITZBURU	570762	4780502	690
807	ENDAITZBURU 5	8	10	ERNIO	ENDAITZBURU	570740	4780455	700
808	ENDAITZBURU 6	4	4	ERNIO	ENDAITZBURU	570710	4780425	710
809	ENDAITZBURU 7	6	6	ERNIO	ENDAITZBURU	570772	4780440	675
810	ENDAITZBURU 8	15	52	ERNIO	ENDAITZBURU	570694	4780710	650
1120	EPERKUENEKO LEIZEA	100	106	IZARRAITZ	ERLO	557645	4785040	530
86	ERDIKOA	50	180	ARNO	ASTIGARRIBIA	550480	4793400	80
1121	ERENTZAKO LEIZEA	3	3	IZARRAITZ	LEIZETA SUR	553060	4787750	470
706	ERLAITZ	5	50	IZARRAITZ	EKAIN	558820	4787660	105
787	ERLETEKO ITURRIA	0	0	IZARRAITZ	USARRUA	555860	4791900	135
1122	ERLO 1	6	10	IZARRAITZ	ERLO	557605	4784070	780
1123	ERLO 2	0	25	IZARRAITZ	ERLO	557270	4784082	745
1124	ERLO 3	7	10	IZARRAITZ	ERLO	557820	4784750	685
1125	ERLO 4	5	5	IZARRAITZ	ERLO	557805	4784745	690
1126	ERLO PUNTAKO LEIZEA	30	30	IZARRAITZ	ERLO	558335	4784475	915
32	ERMITTIA 1	10	164	IZARRAITZ	ERMITTIA	551690	4792100	115
30	ERMITTIA 2	2	7	IZARRAITZ	ERMITTIA	551690	4792100	115
1726	ERMITTIA 3	0	12	IZARRAITZ	ERMITTIA	551691	4792053	135
1727	ERMITTIA 4	0	3	IZARRAITZ	ERMITTIA	551681	4792123	85
657	ERNAITZA GOIKO LEIZEA	55	75	ARALAR	AUZA GAZTELU	572037	4763450	747
623	ERNAITZAKO LEIZEA	9	14	ARALAR	AUZA GAZTELU	572045	4763706	618
36	ERNIOKO LEIZEA 1	67	124	ERNIO	ERNIO	569000	4780320	1030
835	ERNIOKO LEIZEA 2	41	54	ERNIO	ERNIO	569030	4780121	1005
414	ERRALLA 1	6	30	ERNIO	ALZOLARAZ	566530	4784520	230
1728	ERRALLA 2	0	5	ERNIO	ALZOLARAZ	566511	4784530	250
744	ERREKALDE	33	65	ERNIO	AKUA	561312	4787105	115
177	ERREKAONDOKO LEIZEA	0	30	UDALAITZ	BENERAS	541090	4770370	330
409	ERREKATXULO 1	12	158	PM	OIARTZUN	590080	4794200	75
22	ERREKATXULO 2	5	27	PM	OIARTZUN	590075	4794190	75
430	ERREKETA	10	240	PM	ELGOIBAR	545740	4786015	300
665	ERREKONTA SUMIDERO 1	0	0	ARALAR	AUZA GAZTELU	572649	4763135	655
666	ERREKONTA SUMIDERO 2	0	0	ARALAR	AUZA GAZTELU	572822	4763210	600
419	ERREKONTAKO LEIZEA	240	800	ARALAR	AUZA GAZTELU	572665	4763150	650
1249	ERREMADERA	0	0	UDALAITZ	UDALA	540555	4769315	442
492	ERREMEDIOKO LEIZEA	25	30	ARALAR	AGAOZ	570990	4759290	820
1127	ERREMENTARIKO URZULOA	0	4	IZARRAITZ	ARAN ERREKA	551400	4787935	50
1729	ERRETXORTA	0	10	ERNIO	BEIZAMA	564819	4775022	305
1128	ERRIBERA GOIKOA	0	0	IZARRAITZ	MALLUETA	551490	4792700	2
45	ERRIBERA KOBATXIKIA	4	11	IZARRAITZ	MALLUETA	551515	4792735	11
191	ERRIZUKO Koba	22	80	ERNIO	GAZUME	572970	4782995	135
427	ERROBIKO KOBEA	7	20	PM	URNIETA	583020	4786010	365
1266	ERROTZAR	0	0	UZTURRE	UZTURRE SUR	576980	4777050	150
1730	ERTXINA 1	3	17	ERNIO	ERTXINA	560905	4788484	390
1731	ERTXINA 2	4	14	ERNIO	ERTXINA	560867	4788607	350
481	ESATETXEKO KOBATXIKIE	0	6	ARALAR	LEIZADI	569580	4757890	658
502	ESKINONDO	0	9	ARALAR	LEIZADI	570520	4758460	740
1250	ESKOALDI	0	0	UDALAITZ	UDALA	540080	4769645	500
150	ETXABURUKO Koba	15	70	UDALAITZ	BENERAS	540420	4769920	410
1251	ETXALDEBERRI	0	45	UDALAITZ	BENERAS	541270	4770040	340
676	ETXALUZE	10	66	UDALAITZ	SAN JOSEPE	541512	4768025	225
265	ETXARRIKO Koba	0	30	PM	DONOSTIA	584140	4794850	40
266	ETXARRIKO LEIZEA 1	0	0	PM	DONOSTIA	584120	4794870	40
267	ETXARRIKO LEIZEA 2	0	0	PM	DONOSTIA	584110	4794860	55
1858	ETXEBERRI 2	0	2	IZARRAITZ	MENDARO	550123	4789217	13
226	ETXEBERRIKO KOBEA	0	3	PM	URNIETA	582100	4789120	40
1052	ETXEBERRIKO LEIZEA	15	50	IZARRAITZ	UGARTE BERRI	554950	4787605	280
151	ETXEONDO KUEBIA	0	0	UDALAITZ	BENERAS	540980	4770310	360

Sigla	Nombre	Desnivel	Desarrollo	Macizo	Zona	X	Y	Z
1672	ETZAALCO LEIZEA	28	34	ARALAR	ARBELO	578200	4761250	1290
161	EUZKITZAKO KOBEA	5	36	IZARRAITZ	ERREMENTARI	551930	4787605	125
1654	EZAETAKO KOBA	40	110	AIZKORRI	GORGOMENDI	546730	4762035	635
834	EZKAPAIKO ITURRIA	0	0	IZARRAITZ	GOLTZIBAR	557640	4785860	280
1716	EZKAPAIKO KOBEA	7	66	IZARRAITZ	GOLTZIBAR	557245	4785493	425
705	EZKUZTA 1	6	115	IZARRAITZ	AZPEITIA	560200	4782715	85
789	EZKUZTA 2	0	0	IZARRAITZ	AZPEITIA	560285	4782715	75
1402	FANDAPUSKETA 1	17	25	AIZKORRI	BASOBALTZ	542060	4759510	930
1403	FANDAPUSKETA 2	12	27	AIZKORRI	BASOBALTZ	541944	4759256	970
1404	FANDAPUSKETA 3	7	16	AIZKORRI	BASOBALTZ	542035	4759515	920
1405	FANDAPUSKETA 4	9	15	AIZKORRI	BASOBALTZ	541930	4759590	950
1401	FANDAPUSKETA 5	0	7	AIZKORRI	BASOBALTZ	541900	4759525	945
1632	FLORIAGA	0	0	UZTURRE	LOATZO	578330	4781000	120
850	GANETAKO KOBEA	2	6	ARALAR	GANETA	574135	4761020	1190
853	GANETAKO LEIZEA 1	6	11	ARALAR	GANETA	574280	4761310	1260
925	GANETAKO LEIZEA 2	0	0	ARALAR	GANETA	574260	4761482	1243
958	GANETAKO LEIZEA 3	4	4	ARALAR	GANETA	574905	4761530	1300
938	GANETAKO LEIZEA 4	10	18	ARALAR	GANETA	574905	4761510	1295
654	GANETAKO LEIZEA 5	14	14	ARALAR	GANETA	573788	4760525	1000
1732	GAINTXIPIXA TXIKI 1	0	5	IZARRAITZ	GAINTXIPIXA	553119	4788182	525
1129	GAINTXIPIXAKO LEIZEA	90	110	IZARRAITZ	GAINTXIPIXA	552775	4788430	545
368	GAINTXUETA 1	35	42	AIZKORRI	ANDARTO	542480	4759470	860
369	GAINTXUETA 2	8	18	AIZKORRI	ANDARTO	542620	4759680	795
1406	GAINTXUETA 3	40	75	AIZKORRI	ANDARTO	542360	4759206	900
1407	GAINTXUETA 4	16	16	AIZKORRI	ANDARTO	542340	4759415	870
1655	GAINTXUETA 5	30	40	AIZKORRI	ANDARTO	542540	4759585	820
1408	GAIZTO ZULO	10	30	AIZKORRI	BUETRAITZ	549419	4760800	1250
306	GALALDE 1	56	70	AIZKORRI	AITZGAIN	544290	4761735	700
307	GALALDE 2	50	62	AIZKORRI	AITZGAIN	544290	4761730	700
1656	GALALDE 3	41	56	AIZKORRI	AITZGAIN	544830	4762020	735
1646	GALARRA 1	0	320	UDALAITZ	BENERAS	540690	4770285	459
1252	GALARRA 2	0	0	UDALAITZ	BENERAS	540710	4770295	455
1253	GALARRA 3	0	0	UDALAITZ	BENERAS	540530	4770200	510
663	GALITZI	0	0	PM	GAZTELUMENDI	581725	4776598	255
760	GANBOKO LEIZEA 1	7	7	ARALAR	GANBO	576492	4762115	1350
691	GANBOKO LEIZEA 2	3	3	ARALAR	GANBO	576413	4762115	1370
933	GANBOKO LEIZEA 3	3	3	ARALAR	GANBO	576490	4761785	1305
934	GANBOKO LEIZEA 4	8	10	ARALAR	GANBO	576307	4761780	1315
935	GANBOKO LEIZEA 5	4	8	ARALAR	GANBO	575925	4761930	1300
936	GANBOKO LEIZEA 6	5	5	ARALAR	GANBO	576015	4761980	1320
937	GANBOKO LEIZEA 7	2	2	ARALAR	GANBO	576200	4761830	1339
1815	GANBOKO LEIZEA 8	8	15	ARALAR	GANBO	576220	4762020	1330
1042	GARAGARTZAKO ITURRIA	0	0	IZARRAITZ	MENDARO	549940	4789380	8
1130	GARALUZAKO KOBEA	0	0	IZARRAITZ	GARALUZ	551120	4789395	335
1131	GARALUZAKO LEIZEA 1	103	200	IZARRAITZ	GARALUZ	552072	4789450	501
1132	GARALUZAKO LEIZEA 2	41	41	IZARRAITZ	GARALUZ	552107	4789530	467
1133	GARALUZAKO LEIZEA 3	0	0	IZARRAITZ	GARALUZ	550990	4789250	335
195	GARATE KOBA	4	12	ERNIO	GAZUME	569320	4781640	640
192	GARATE SAIKO LEIZEA 1	6	10	ERNIO	GAZUME	569350	4781610	600
193	GARATE SAIKO LEIZEA 2	10	10	ERNIO	GAZUME	569310	4781550	610
194	GARATE SAIKO LEIZEA 3	9	9	ERNIO	GAZUME	569370	4781660	620
19	GARMENDIKO KOBEA	1	7	UZTURRE	LOATZO	577300	4781390	95
1733	GAZTARROTZ	0	6	PM	JAIZKIBEL	591780	4801237	160
1734	GAZTELU	21	145	IZARRAITZ	GAZTELU	554290	4788442	490
1409	GAZTELU ARROKO KOBEA 01	0	15	AIZKORRI	DEGURIA	542641	4758402	945
1410	GAZTELU ARROKO KOBEA 02	0	8	AIZKORRI	DEGURIA	542465	4758565	947
1411	GAZTELU ARROKO KOBEA 03	160	355	AIZKORRI	DEGURIA	542100	4758790	935
703	GAZTELU ARROKO KOBEA 04	1	21	AIZKORRI	DEGURIA	542142	4758602	943
1735	GAZTELU ARROKO KOBEA 05	2	8	AIZKORRI	DEGURIA	542101	4758808	930
1412	GAZTELU ARROKO LEIZEA 01	9	18	AIZKORRI	DEGURIA	542065	4758610	970
1413	GAZTELU ARROKO LEIZEA 02	140	180	AIZKORRI	DEGURIA	542546	4758342	990
397	GAZTELU ARROKO LEIZEA 03	444	1200	AIZKORRI	DEGURIA	542110	4758340	945
1414	GAZTELU ARROKO LEIZEA 04	12	23	AIZKORRI	DEGURIA	542535	4758490	943
1415	GAZTELU ARROKO LEIZEA 05	10	10	AIZKORRI	DEGURIA	542223	4758016	1008
1416	GAZTELU ARROKO LEIZEA 06	38	38	AIZKORRI	DEGURIA	542227	4758055	1014
403	GAZTELU BARRENEKO LEIZEA	60	150	AIZKORRI	DEGURIA	542520	4758425	948
1134	GAZTELUAGA 1	20	20	IZARRAITZ	MADARIXA	553795	4783300	270
1135	GAZTELUAGA 2	45	60	IZARRAITZ	MADARIXA	553750	4783440	325
1136	GAZTELUAITZEKO KOBEA 1	0	7	IZARRAITZ	GAZTELUAITZ	555640	4784665	725
1137	GAZTELUAITZEKO KOBEA 2	0	10	IZARRAITZ	GAZTELUAITZ	555655	4784635	725
687	GAZTELUKO KOBEA - AZ	5	60	IZARRAITZ	GAZTELU	554295	4788574	470
508	GAZTELUKO URZULOA	522	1000	AIZKORRI	DEGURIA	541930	4758025	985
55	GAZTIASORO KOBA 1	4	17	AIZKORRI	ARANTZAZU	549465	4758670	700
1418	GAZTIASORO KOBA 2	0	12	AIZKORRI	ARANTZAZU	549160	4758675	665
1419	GAZTIASORO KOBA 3	0	13	AIZKORRI	ARANTZAZU	549160	4758685	640
1420	GAZTIASORO KOBA 4	0	15	AIZKORRI	ARANTZAZU	549115	4758440	745
1421	GAZTIASORO KOBA 5	0	16	AIZKORRI	ARANTZAZU	549090	4758420	730
1422	GAZTIASORO KOBA 6	12	20	AIZKORRI	ARANTZAZU	549125	4758466	765
761	GAZUME 1	3	12	ERNIO	GAZUME	568550	4781215	769
262	GAZUME 2	13	13	ERNIO	GAZUME	568910	4781590	770
263	GAZUME 3	26	30	ERNIO	GAZUME	569050	4781510	725
264	GAZUME 4	0	10	ERNIO	GAZUME	568590	4783090	510
573	GAZUME 5	10	10	ERNIO	GAZUME	568520	4781140	760
767	GAZUME 6	20	25	ERNIO	GAZUME	568640	4781260	735
771	GAZUME 7	0	4	ERNIO	GAZUME	568570	4781250	770
769	GAZUMEKO ITURRIA 1	0	0	ERNIO	GAZUME	568300	4781100	845
770	GAZUMEKO ITURRIA 2	0	0	ERNIO	GAZUME	568530	4781200	780
471	GERBAKO LEIZEA	25	34	ARALAR	MALKORBURU	572100	4758325	830
21	GESALTZA	149	14000	AIZKORRI	GESALTZA	547337	4760320	510
84	GESTATEIKO KOBEA 1	11	170	AIZKORRI	DEGURIA	541350	4758771	950
1423	GESTATEIKO KOBEA 2	8	17	AIZKORRI	DEGURIA	541287	4758600	942
1424	GESTATEIKO KOBEA 3	3	18	AIZKORRI	DEGURIA	541300	4758737	946
1425	GESTATEIKO KOBEA 4	3	11	AIZKORRI	DEGURIA	541550	4758542	1040

Sigla	Nombre	Desnivel	Desarrollo	Macizo	Zona	X	Y	Z
1426	GESTATEIKO LEIZEA 01	24	68	AIZKORRI	DEGURIA	541259	4758708	955
1427	GESTATEIKO LEIZEA 02	61	176	AIZKORRI	DEGURIA	541284	4758387	945
1428	GESTATEIKO LEIZEA 03	14	21	AIZKORRI	DEGURIA	541260	4758449	945
1429	GESTATEIKO LEIZEA 04	65	325	AIZKORRI	DEGURIA	541300	4758795	925
1430	GESTATEIKO LEIZEA 05	20	50	AIZKORRI	DEGURIA	541170	4758533	990
1431	GESTATEIKO LEIZEA 06	20	20	AIZKORRI	DEGURIA	541105	4758295	1015
1432	GESTATEIKO LEIZEA 07	10	20	AIZKORRI	DEGURIA	541185	4758230	965
1433	GESTATEIKO LEIZEA 08	14	21	AIZKORRI	DEGURIA	541135	4758250	990
1434	GESTATEIKO LEIZEA 09	11	11	AIZKORRI	DEGURIA	543405	4757458	997
1435	GESTATEIKO LEIZEA 10	20	60	AIZKORRI	DEGURIA	541454	4758068	1022
1436	GESTATEIKO LEIZEA 11	25	35	AIZKORRI	DEGURIA	541310	4758393	954
1437	GESTATEIKO LEIZEA 12	17	22	AIZKORRI	DEGURIA	541300	4758393	948
1438	GESTATEIKO LEIZEA 13	10	22	AIZKORRI	DEGURIA	541240	4758470	953
1439	GESTATEIKO LEIZEA 14	30	70	AIZKORRI	DEGURIA	541565	4757815	1030
1440	GESTATEIKO LEIZEA 15	6	13	AIZKORRI	DEGURIA	541260	4758100	980
1441	GESTATEIKO LEIZEA 16	13	13	AIZKORRI	DEGURIA	541254	4757963	1030
1442	GESTATEIKO LEIZEA 17	240	443	AIZKORRI	DEGURIA	541460	4757730	1052
702	GILTZARRITURRI	5	17	ERNIO	PAGOETA	568415	4787535	380
41	GOENAGAKO LEIZEA	216	374	IZARRAITZ	GOENAGA	554410	4790880	305
181	GOIBURUKO BORDAKO KOBIA	20	120	ERNIO	PAGOETA	567920	4785620	635
111	GOIENETXEKO KOBIA	5	22	ARNO	MENDIBELTZUBURU	547420	4793495	320
681	GOIKO OLABERRI KOBIA	2	16	IZARRAITZ	LASTUR	554405	4788990	176
37	GOLTZIBARREKO LEIZEA	140	250	IZARRAITZ	EGIAUNDI	557120	4785120	320
1138	GOLTZIBARREKO URZULOA	0	0	IZARRAITZ	EGIAUNDI	556925	4784945	328
357	GOMISTEGIKO KOBIA	120	1150	AIZKORRI	ARANTZAZU	548680	4759770	770
1515	GONEKO ITURRIA	0	0	UZTURRE	UZTURRE	576220	4777720	150
1254	GONGETAKO LEIZEA	0	0	UDALAITZ	LAKAINGAIN	537660	4771505	618
1443	GORGOMENDIKO LEIZEA	13	23	AIZKORRI	GORGOMENDI	549117	4760943	1235
627	GOROSKINTXUKO LEIZEA 1	200	220	ARALAR	KILIXKETA	572310	4762105	817
628	GOROSKINTXUKO LEIZEA 2	6	11	ARALAR	KILIXKETA	572205	4761894	827
884	GOROSKINTXUKO ZULOA	0	0	ARALAR	KILIXKETA	572760	4762150	1005
1803	GRANADA ERREKA	0	0	ERNIO	GRANADA	566675	4784305	235
108	GUADALUPE	5	72	UZTURRE	UZTURRE	576120	4778990	90
1518	GUADALUPE SONDEO	0	0	UZTURRE	UZTURRE	576080	4778980	80
92	GUARDETXEKO LEIZEA 01	27	252	ERNIO	ANDATZA	574600	4790600	140
153	GUARDETXEKO LEIZEA 02	18	20	ERNIO	ANDATZA	574320	4791040	130
158	GUARDETXEKO LEIZEA 03	3	15	ERNIO	ANDATZA	573435	4790410	130
178	GUARDETXEKO LEIZEA 04	0	10	ERNIO	ANDATZA	573540	4790430	120
1681	GUARDETXEKO LEIZEA 05	10	16	ERNIO	ANDATZA	575050	4790750	130
1682	GUARDETXEKO LEIZEA 06	0	2	ERNIO	ANDATZA	575340	4791020	35
1683	GUARDETXEKO LEIZEA 07	0	0	ERNIO	ANDATZA	573680	4790720	30
1684	GUARDETXEKO LEIZEA 08	0	0	ERNIO	ANDATZA	573460	4790250	155
1685	GUARDETXEKO LEIZEA 09	0	0	ERNIO	ANDATZA	573310	4790180	145
1686	GUARDETXEKO LEIZEA 10	0	0	ERNIO	ANDATZA	573320	4790280	125
1687	GUARDETXEKO LEIZEA 11	0	0	ERNIO	ANDATZA	573260	4790240	160
1688	GUARDETXEKO LEIZEA 12	2	8	ERNIO	ANDATZA	575100	4790890	80
54	GURMENDIKO LEIZEA	0	0	PM	ZARAUZ	567660	4790690	125
141	GURPIL LEIZEA	0	0	IZARRAITZ	SOSOTE	551380	4790060	360
1647	GURUTZE TXIKI LEZIE 1	0	0	UDALAITZ	GURUTZE TXIKI	542030	4767347	445
1648	GURUTZE TXIKI LEZIE 2	0	0	UDALAITZ	GURUTZE TXIKI	542017	4767480	447
929	GURUTZEANEKO LEIZEA	29	35	ARALAR	MALKORRI	575412	4761087	1200
1736	GURUTZEPE	0	12	IZARRAITZ	XOXOTE	558351	4783389	860
136	HALGOY ZULO	2	15	ERNIO	ZOPITE	571505	4779675	475
734	HAMABI ITURRI	0	0	ERNIO	ZESTOA	560622	4787500	45
774	HARGORRI 01	2	7	ERNIO	HARGORRI	571437	4780110	512
775	HARGORRI 02	4	20	ERNIO	HARGORRI	571425	4780144	530
776	HARGORRI 03	7	30	ERNIO	HARGORRI	571429	4780187	554
777	HARGORRI 04	12	35	ERNIO	HARGORRI	571355	4780215	592
778	HARGORRI 05	28	60	ERNIO	HARGORRI	571280	4780210	625
779	HARGORRI 06	10	17	ERNIO	HARGORRI	571250	4780190	630
780	HARGORRI 07	0	13	ERNIO	HARGORRI	571219	4780210	645
815	HARGORRI 08	15	60	ERNIO	HARGORRI	571485	4780231	525
783	HARGORRI 09	8	21	ERNIO	HARGORRI	571256	4780160	615
784	HARGORRI 10	6	40	ERNIO	HARGORRI	571278	4780169	604
785	HARGORRI 11	8	27	ERNIO	HARGORRI	571289	4780168	604
788	HARGORRI 12	8	32	ERNIO	HARGORRI	571300	4780172	580
1635	HARGORRI 13	0	0	ERNIO	HARGORRI	571220	4780187	625
1636	HARGORRI 14	10	15	ERNIO	HARGORRI	571234	4780140	592
1637	HARGORRI 15	0	0	ERNIO	HARGORRI	571200	4780229	652
1638	HARGORRI 16	0	0	ERNIO	HARGORRI	571201	4780245	647
1639	HARGORRI 17	0	0	ERNIO	HARGORRI	571482	4780206	526
207	HARGORRI 18	0	0	ERNIO	HARGORRI	571144	4780192	652
1649	HARROBIA LEZIA	0	0	UDALAITZ	UDALA	539861	4769340	433
1842	HERNIOTXIKIKO LEIZEA	9	20	ERNIO	PAGOETA	568320	4786390	520
1053	HILERRIKO LEIZEA	15	25	ARNO	MENDARO AZPILGOETA	549600	4789250	40
75	IBARRONDOKO KOBIA	6	60	PM	GAZTELUMENDI	579753	4774450	460
142	IBILLAKO KOBIA 1	8	60	ERNIO	IBILLA	573030	4784960	210
251	IBILLAKO KOBIA 2	0	2	ERNIO	IBILLA	573060	4784940	190
1737	IERTZA	3	14	IZARRAITZ	ITZIAR	555366	4791991	340
1845	IESTA 1	0	2	ARNO	MENDIBELTZUBURU	547652	4794285	165
1846	IESTA 2	0	2	ARNO	MENDIBELTZUBURU	547650	4794280	170
1626	IGARATEGI GARMENDI 1	0	0	UZTURRE	LOATZO	577240	4781450	65
1627	IGARATEGI GARMENDI 2	0	0	UZTURRE	LOATZO	577420	4781400	100
1628	IGARATEGI SONDEO	0	0	UZTURRE	LOATZO	577410	4781440	75
585	IGONIZKO LEIZEA	16	102	ARALAR	AMILTZU	570870	4756830	545
1840	IKASKINARTETAKO ZULOA	8	11	ERNIO	PAGOETA	568010	4786210	645
107	ILLARATZUKO KOBIA	0	20	PM	OTSABIO	580130	4769995	160
1738	IMANOLEN ARROBIA	0	4	IZARRAITZ	MALLUETA	551544	4792794	40
1812	INSALUS ITURRIA	0	0	PM	OTSABIO	578630	4771980	160
470	INTXAURRETAKO KOBIA	0	8	ARALAR	ITAUNDIETA	567640	4761070	510
1869	INTXURMUTEGI 1	0	2	ERNIO	ALDABA	573260	4774892	204
1870	INTXURMUTEGI 2	0	2	ERNIO	ALDABA	573235	4774873	200
608	INTXUSAETAKO KOBIA 1	0	5	ARALAR	ALLEKO PIKOA	573080	4757450	650

Sigla	Nombre	Desnivel	Desarrollo	Macizo	Zona	X	Y	Z
610	INTXUSAETAKO KOBEA 2	2	12	ARALAR	ALLEKO PIKOA	573080	4757475	655
420	INZARTZUKO LEIZEA	80	145	ARALAR	INTZARTZU	569150	4762060	620
408	IRABANETAKO LEIZEA 1	30	545	IZARRAITZ	ARAN ERREKA	551000	4788320	50
1139	IRABANETAKO LEIZEA 2	0	0	IZARRAITZ	ARAN ERREKA	550905	4788365	35
843	IRAZUSTAKO LEIZEA 1	18	26	ARALAR	UARRAIN	575575	4761605	1310
939	IRAZUSTAKO LEIZEA 2	10	14	ARALAR	UARRAIN	575642	4761833	1255
632	IRAZUSTAKO LEPOA SUMIDERO	0	0	ARALAR	UARRAIN	575520	4761850	1213
360	IRITEGI	60	1515	AIZKORRI	AITZABAL	548460	4758940	575
1657	IRUAITZEKO KOBEA 1	0	13	AIZKORRI	IRUAITZ	543560	4761760	750
1446	IRUAITZEKO KOBEA 2	0	10	AIZKORRI	IRUAITZ	543500	4761790	730
1447	IRUAITZEKO LEIZEA	14	14	AIZKORRI	IRUAITZ	543550	4761770	745
1448	IRUAXPE 1	12	57	AIZKORRI	IRUAITZ	543459	4761790	675
1739	IRUAXPE 2	2	10	AIZKORRI	IRUAITZ	543283	4761547	705
1740	IRUAXPE 3	2	8	AIZKORRI	IRUAITZ	543288	4761544	700
162	IRUAXPE 4	0	12	AIZKORRI	IRUAITZ	543596	4761774	740
386	IRUERREKETA SUMIDERO	0	0	ARALAR	AKAITZ TXIKI	574088	4759254	750
417	IRUERREKETA KOBEA	9	15	ARALAR	AKAITZ TXIKI	573970	4759220	780
135	IRUGARREN KOBEA	0	6	ERNIO	ZOPITE	571490	4779660	550
1035	IRUMUGARRIETA 1	26	35	ARALAR	IRUMUGARRIETA	579385	4761324	1380
1036	IRUMUGARRIETA 2	4	4	ARALAR	IRUMUGARRIETA	579325	4761303	1365
1037	IRUMUGARRIETA 3	10	15	ARALAR	IRUMUGARRIETA	579432	4761299	1365
1038	IRUMUGARRIETA 4	4	7	ARALAR	IRUMUGARRIETA	579010	4761323	1368
1039	IRUMUGARRIETA 5	12	20	ARALAR	IRUMUGARRIETA	579530	4761193	1325
1040	IRUMUGARRIETA 6	0	0	ARALAR	IRUMUGARRIETA	579552	4761364	1375
295	IRURAINGO KOBEA	0	20	ARNO	ASTIGARRIBIA	551300	4792970	50
282	IRURIXO	10	225	PM	BERGARA	546505	4774880	225
1741	IRUROIN 1	4	27	ARNO	ASTIGARRIBIA	551416	4792755	30
1742	IRUROIN 2	5	40	ARNO	ASTIGARRIBIA	551410	4792761	40
1743	IRUROIN 3	4	31	ARNO	ASTIGARRIBIA	551400	4792828	50
1744	IRUROIN 3	0	10	ARNO	ASTIGARRIBIA	551418	4792840	17
1745	IRUROIN 5	0	3	ARNO	ASTIGARRIBIA	551418	4792756	29
1746	IRUROIN 6	0	4	ARNO	ASTIGARRIBIA	551313	4792958	44
223	ISABELETXEKO KOBEA	0	12	PM	DONOSTIA	584610	4796050	55
236	ISARTZUKO ITURRIA	0	0	ARNO	MENDARO AZPILGOETA	550220	4789900	5
208	ISETXEKO KOBEA	0	29	ERNIO	SANTUTXO	569270	4774875	450
240	ISETXEKO LEIZEA	47	50	ERNIO	SANTUTXO	569155	4774855	460
1747	ISTINAZPI	0	10	IZARRAITZ	MALLUETA	551531	4792706	13
639	ITURBELTZ SURGENCIA	0	0	ARALAR	DONITURRIETA AZPIKOA	575391	4760190	885
243	ITURMENDIKO KOBEA 1	0	0	PM	AIZMENDI	583210	4792255	58
244	ITURMENDIKO KOBEA 2	0	0	PM	AIZMENDI	583240	4792270	54
245	ITURMENDIKO KOBEA 3	0	0	PM	AIZMENDI	583060	4792290	50
246	ITURMENDIKO KOBEA 4	5	220	PM	AIZMENDI	583200	4792160	60
247	ITURMENDIKO KOBEA 5	0	4	PM	AIZMENDI	583280	4792155	60
248	ITURMENDIKO KOBEA 6	0	0	PM	AIZMENDI	583270	4792110	50
249	ITURMENDIKO KOBEA 7	0	5	PM	AIZMENDI	583260	4792060	45
62	ITURMENDIKO KOBEA 8	2	6	PM	AIZMENDI	583190	4792060	45
60	ITURREGIKO JENTIL ZULOA	0	16	PM	HERNANI	583090	4792060	30
1748	ITURRIAGATXO	0	3	IZARRAITZ	AZPEITIA	560486	4781328	90
1675	ITURRIOTZ	0	0	AIZKORRI	ARAIA	556570	4751040	800
152	ITXAROPENAKO KOBEA 1	2	45	ERNIO	ITXAROPENA	572790	4784050	230
123	ITXAROPENAKO KOBEA 2	4	15	ERNIO	ITXAROPENA	572790	4784030	224
157	ITXURAINGO LEIZEA 1	55	84	ERNIO	ITXURAIN	570260	4780225	660
402	ITXURAINGO LEIZEA 2	14	31	ERNIO	ITXURAIN	570240	4780265	655
401	ITXURAINGO LEIZEA 3	10	25	ERNIO	ITXURAIN	570220	4780290	655
407	ITXURAINGO LEIZEA 4	47	110	ERNIO	ITXURAIN	570295	4780180	665
5	ITXURISARRA	0	0	ARNO	ASTIGARRIBIA	550800	4791750	4
1044	IZKI ITURRIA	0	0	IZARRAITZ	XOXOTE	557390	4783550	775
102	IZKIZTAKO KOBEA	0	10	ERNIO	HERNIALDE	573370	4778580	520
1255	JAN DA LO	0	0	UDALAITZ	UDALAITZ	539605	4771160	1048
97	JARLOTZA	5	24	ARNO	OLATZ	547013	4792600	295
1449	JATURABE 1	0	0	AIZKORRI	JATURABE	545785	4760760	385
1450	JATURABE 2	5	5	AIZKORRI	JATURABE	545752	4760987	485
1451	JATURABE 3	4	4	AIZKORRI	JATURABE	545782	4761222	540
1452	JATURABE 4	0	8	AIZKORRI	JATURABE	545697	4760772	460
1749	JATURABE 5	0	9	AIZKORRI	JATURABE	545920	4760904	400
367	JATURABE SAN ELIAS	0	10	AIZKORRI	JATURABE	545620	4760690	425
1034	JATURABEKO URBEZIA	0	0	AIZKORRI	JATURABE	545800	4760825	360
209	JENTIL ZULOA	0	100	AIZKORRI	OLTZA	554440	4755730	1120
548	JENTILBARATZA 1	0	3	ARALAR	ARRATETA	567940	4761835	525
1793	JENTILBARATZA 2	2	10	ARALAR	ARRATETA	567940	4761820	525
96	JENTILETXEA	0	30	ARNO	OLATZ	546900	4792540	320
726	JENTILETXETAKO KOBEA 1	2	14	ARNO	MENDIBELTZUBURU	547995	4794205	260
88	JENTILETXETAKO KOBEA 2	0	100	ARNO	MENDIBELTZUBURU	548070	4794297	270
83	JENTILETXETAKO KOBEA 3	1	50	ARNO	MENDIBELTZUBURU	547970	4793820	225
1847	JENTILETXETAKO KOBEA 4	0	2	ARNO	MENDIBELTZUBURU	548005	4794176	262
1848	JENTILETXETAKO KOBEA 5	0	2	ARNO	MENDIBELTZUBURU	547964	4794164	260
1849	JENTILETXETAKO KOBEA 6	0	2	ARNO	MENDIBELTZUBURU	547946	4794145	258
547	JOANIKO KOBEA	2	20	ARALAR	ARRATETA	567740	4761620	350
1256	KABUENA	0	0	UDALAITZ	UDALA	539926	4770135	575
276	KAKUTAKO LEIZEA 1	75	100	IZARRAITZ	KAKUTA	555700	4783985	853
1140	KAKUTAKO LEIZEA 2	17	21	IZARRAITZ	KAKUTA	557180	4783300	830
580	KANTERABARRENEKO LEIZEA	20	50	ARALAR	ALLEKO PIKOA	573460	4757185	665
606	KANTERAGANEKO KOBEA	0	8	ARALAR	ALLEKO PIKOA	573530	4757210	695
607	KANTERAKO KOBEA	2	10	ARALAR	ALLEKO PIKOA	573570	4757160	670
581	KANTERAKO LEIZEA	14	26	ARALAR	ALLEKO PIKOA	573485	4757160	665
210	KAPELU AITZAKO LEIZEA	12	12	ERNIO	PAGOETA	567380	4788210	365
122	KAREAKO LEIZEA	35	100	ERNIO	KAREA	569225	4784390	620
1453	KARIBAR	0	0	AIZKORRI	KURUTZEBERRI	539100	4760220	600
359	KATA KOBIA	2	14	AIZKORRI	ARANTZAZU	548780	4758950	700
509	KATABERA 01	250	370	AIZKORRI	KATABERA	552610	4758440	1300
1454	KATABERA 02	7	16	AIZKORRI	KATABERA	552585	4758420	1292
1455	KATABERA 03	12	37	AIZKORRI	KATABERA	552581	4758945	1270
1456	KATABERA 04	11	18	AIZKORRI	KATABERA	552620	4758633	1316

Sigla	Nombre	Desnivel	Desarrollo	Macizo	Zona	X	Y	Z
1457	KATABERA 05	42	75	AIZKORRI	KATABERA	552332	4758660	1250
1458	KATABERA 06	61	106	AIZKORRI	KATABERA	552304	4758705	1278
1459	KATABERA 07	30	45	AIZKORRI	KATABERA	552317	4758665	1248
1460	KATABERA 08	14	27	AIZKORRI	KATABERA	552350	4758885	1303
1461	KATABERA 09	7	21	AIZKORRI	KATABERA	552590	4758425	1290
1462	KATABERA 10	110	184	AIZKORRI	KATABERA	552590	4758425	1290
1463	KATABERA 11	3	23	AIZKORRI	KATABERA	553065	4758260	1297
1464	KATABERA 12	58	73	AIZKORRI	KATABERA	552737	4758333	1305
1465	KATABERA 13	22	47	AIZKORRI	KATABERA	553010	4758250	1300
1466	KATABERA 14	7	47	AIZKORRI	KATABERA	552717	4758457	1315
424	KATAMOTZETAKO KOBA	5	15	ARALAR	AUZA GAZTELU	572872	4763210	620
1054	KATAOLAZAKO KOBEA	20	890	IZARRAITZ	MADARIXA	553110	4785290	250
1055	KATAOLAZAKO URZULOA	0	0	IZARRAITZ	MADARIXA	553100	4785300	250
448	KATXINE SUMIDERO	10	15	ARALAR	AOKI	576155	4762550	1247
1321	KAXKARDI	0	0	UZTURRE	UZTURRE	576880	4778370	385
165	KEIZTEKO KOBEA	0	10	UDALAITZ	BENERAS	540840	4770290	400
1141	KERETXURI	0	0	IZARRAITZ	LASTUR BEHEA	553305	4789685	160
9	KILIMON	3	50	IZARRAITZ	ARAN ERREKA	550805	4788445	25
204	KILIXKETAKO KOBEA	10	95	ARALAR	KILIXKETA	573270	4762140	1130
425	KILIXKETAKO LEIZEA 1	22	28	ARALAR	KILIXKETA	573860	4762123	1150
892	KILIXKETAKO LEIZEA 2	5	14	ARALAR	KILIXKETA	573638	4762042	1191
894	KILIXKETAKO LEIZEA 3	2	2	ARALAR	KILIXKETA	573166	4761930	1110
891	KILIXKETAKO LEIZEA 4	12	16	ARALAR	KILIXKETA	573142	4761935	1110
1750	KIPUTZ 1	1	3	ARNO	ASTIGARRIBIA	550674	4793272	69
1751	KIPUTZ 2	0	6	ARNO	ASTIGARRIBIA	550662	4793284	75
1850	KIPUTZ 3	0	2	ARNO	ASTIGARRIBIA	550540	4793343	120
620	KOA	4	50	ARALAR	AMONDARAIN	570185	4762510	340
241	KOA 2	5	35	ARALAR	ALDAON	578415	4761910	1235
431	KOATXOA	31	31	ARALAR	PARDARRI	577185	4761290	1330
119	KOBA AREMA	4	258	UDALAITZ	BENERAS	540580	4770080	422
228	KOBA AUNDI	10	304	UDALAITZ	GARAGARTZA	538450	4769180	275
1257	KOBA AURRETA 1	6	13	UDALAITZ	UDALAITZ	539800	4770550	780
1258	KOBA AURRETA 2	6	18	UDALAITZ	UDALAITZ	539660	4770660	760
1752	KOBA LOTX	4	46	IZARRAITZ	ERLO	563263	4777300	285
1753	KOBA TXIKI - ER.1	2	10	ERNIO	AIZARNA	566307	4783906	260
1754	KOBA TXIKI - ER.2	2	13	ERNIO	ERTXINA	560614	4788505	240
169	KOBA ZULO	4	35	ERNIO	AIZARNA	562690	4787600	255
1467	KOBAILUN	7	20	AIZKORRI	POTORROSIN	545712	4761892	320
69	KOBALDE	45	575	ARNO	OLATZ	548200	4793085	178
1755	KOBALDE - ER	8	30	ERNIO	SANTUTXO	569476	4774833	515
231	KOBATE	0	0	UDALAITZ	GARAGARTZA	538080	4769090	305
1259	KOBATXIKI	0	0	UDALAITZ	UDALA	539934	4769313	419
183	KOBATXO	0	15	ARALAR	ITAUNDIETA	567390	4759790	320
1756	KOBATXO - UD	0	5	UDALAITZ	GARAGARTZA	538218	4769234	330
14	KOBATXO 2	7	30	ARNO	RIO DEBA	552140	4793640	25
15	KOBATXO 3	14	75	ARNO	RIO DEBA	552100	4793650	45
587	KOBAURRE	2	8	ARALAR	KILIXKETA	572750	4761610	965
890	KOBAURREKO LEIZEA 1	4	11	ARALAR	KILIXKETA	572735	4761830	1020
915	KOBAURREKO LEIZEA 2	0	0	ARALAR	KILIXKETA	572810	4761585	965
13	KOBAXAR	10	80	PM	SANTIAGOMENDI	587790	4791470	125
604	KOBAZAR 1	0	11	ARALAR	ALLEKO PIKOA	572690	4757850	585
698	KOBAZAR 2	10	50	ARALAR	ITAUNDIETA	567740	4761025	540
693	KOBAZARRA	0	40	IZARRAITZ	LIZARRETA	553025	4790315	250
145	KOBAZARRA 1	9	100	IZARRAITZ	ARAN ERREKA	550912	4788385	40
661	KOBAZARRA 2	0	8	IZARRAITZ	ARAN ERREKA	550933	4788388	43
599	KOBAZARRENE	2	22	ARALAR	AKAITZ TXIKI	573930	4759460	815
4	KOBETA - IZ	20	340	IZARRAITZ	UGARTE BERRI	555008	4787535	275
116	KOBETAKO LEIZEA	100	500	ARNO	OLATZ	548350	4791900	295
1664	KOMONSAO	0	0	ARALAR	KOMONSAO	574590	4762740	1185
1468	KONTRASTA URZELAI	13	13	AIZKORRI	DEGURIA	542200	4758930	945
482	KONTROLAKO KOBEA	4	107	PM	DONOSTIA	585980	4796970	25
1469	KORTAKOGAIN	0	40	AIZKORRI	GESALTZA	547745	4762125	660
1470	KOSTAINGO POTOLOKO ZULO	10	10	AIZKORRI	DURU	549320	4759560	960
2	KUBA SUMIDERO	3	7	PM	DONOSTIA	579850	4795590	30
1689	KUBA SURGENCIA	0	0	PM	DONOSTIA	579720	4795770	45
1650	KULO LEZIA	0	0	UDALAITZ	UDALA	540695	4768975	398
186	KURPITXAIKO KOBEA 1	0	33	IZARRAITZ	ARAN ERREKA	551175	4787665	228
1757	KURPITXAIKO KOBEA 2	5	54	IZARRAITZ	ARAN ERREKA	551361	4787765	110
1444	KURUTZEBERRIKO LEIZEA 1	0	0	AIZKORRI	KURUTZEBERRI	540780	4760987	1005
1445	KURUTZEBERRIKO LEIZEA 2	0	0	AIZKORRI	KURUTZEBERRI	540710	4760987	1006
1758	KURUTZEKO AITZA	0	15	IZARRAITZ	GOLTZIBAR	556642	4784829	440
434	KUTISAO 1	20	27	ARALAR	UARRAIN	575255	4760815	1127
435	KUTISAO 2	15	19	ARALAR	UARRAIN	575250	4760770	1109
617	KUTISAO 3	0	2	ARALAR	UARRAIN	575160	4760600	1060
436	KUTISAO 4	16	32	ARALAR	UARRAIN	575040	4760660	1080
641	KUTISAO 5	0	6	ARALAR	UARRAIN	575160	4760855	1120
640	KUTISAO 6	0	8	ARALAR	UARRAIN	575030	4760660	1080
692	LABEKO KOBA	5	140	UDALAITZ	GURUTZE TXIKI	541512	4767855	235
1671	LABEONGO LEIZEA	2	5	ARALAR	LABEON	577920	4761275	1215
1759	LABETXO 1	2	12	IZARRAITZ	ATXURI	553661	4786359	440
1760	LABETXO 2	0	5	IZARRAITZ	ATXURI	553671	4786358	440
1260	LAKAINGAIN 1	200	380	UDALAITZ	LAKAINGAIN	537994	4771465	681
1311	LAKAINGAIN 2	13	20	UDALAITZ	LAKAINGAIN	538250	4771330	670
600	LANBITAKO LEIZEA	72	105	AIZKORRI	ARBELAR	553758	4756559	1120
686	LANGATXO 1	0	50	ARNO	ASTIGARRIBIA	551200	4792290	5
1761	LANGATXO 2	0	2	ARNO	ASTIGARRIBIA	551233	4792232	5
833	LANILUKO ITURRIA	0	0	IZARRAITZ	EKAIN	560100	4787780	40
484	LAPIKO ZULO	20	20	ARALAR	LEIZADI	570020	4757720	640
1471	LAPUR KOBA URZULOA	0	0	AIZKORRI	DEGURIA	541920	4757790	985
144	LARBURUKO KOBEA	13	110	ARALAR	LEIZADI	568390	4758680	580
545	LAREDOKO KOBEA	7	60	ARALAR	SASTARRI	572200	4759120	758
710	LARRABIEL	4	40	IZARRAITZ	ITZIAR	555300	4792560	195
1790	LARRABILKO ITURRIA	0	2	PM	URNIETA	583450	4787425	170

Sigla	Nombre	Desnivel	Desarrollo	Macizo	Zona	X	Y	Z
1789	LARRABILKO LEIZEA	10	10	PM	URNIETA	583490	4787380	190
1312	LARRAGAIN	6	52	UDALAITZ	UDALA	540290	4769293	476
827	LARRARTEKO ITURRIA 1	0	0	ERNIO	LARRARTE	570610	4776750	360
832	LARRARTEKO ITURRIA 2	0	0	ERNIO	LARRARTE	570365	4778000	680
506	LARRATXEGAÑEKO LEIZEA	7	7	ARALAR	LEIZADI	569910	4758455	915
1472	LARRATXUKO LEIZEA	16	28	AIZKORRI	KURUTZEBERRI	542090	4760530	870
1150	LARREKO BASERRIA	0	0	UZTURRE	LOATZO	576920	4780990	80
1151	LARREKO ITURRIA 1	0	0	UZTURRE	LOATZO	577140	4781140	125
1152	LARREKO ITURRIA 2	0	0	UZTURRE	LOATZO	577180	4780990	150
1547	LARREKO LEIZEA	10	10	UZTURRE	LOATZO	577220	4780230	425
987	LARRETXXIKIKO LEIZEA 1	6	8	ARALAR	LARRETXXIKI	577485	4758900	1172
988	LARRETXXIKIKO LEIZEA 2	576	6815	ARALAR	LARRETXXIKI	577570	4758860	1175
989	LARRETXXIKIKO LEIZEA 3	28	42	ARALAR	LARRETXXIKI	577650	4758876	1180
990	LARRETXXIKIKO LEIZEA 4	0	0	ARALAR	LARRETXXIKI	577708	4758865	1188
1473	LASKAOLATZA	25	130	AIZKORRI	LASKAOLATZA	553300	4756425	1130
1153	LASKIBAR MANANTIAL	0	0	UZTURRE	LOATZO	576520	4780620	60
1154	LASKIBAR SONDEO	0	0	UZTURRE	LOATZO	576520	4780630	60
1643	LASTAOLA	0	0	IZARRAITZ	AZPEITIA	559820	4782340	150
1142	LASTURKO URZULOA	0	0	IZARRAITZ	LASTUR BEHEA	553300	4789515	104
483	LATOSA 1	74	224	ARALAR	LATOSA	578010	4763410	1080
500	LATOSA 2	0	8	ARALAR	LATOSA	577840	4763180	1070
1792	LATOSA 3	2	2	ARALAR	LATOSA	578020	4763460	1085
1762	LATSURREGI	0	8	IZARRAITZ	DEBA	552380	4793553	25
11	LEIARTEKO ITURRIA	0	0	ARNO	ASTIGARRIBIA	551050	4791270	6
187	LEIZADIKO Koba 1	0	60	ARALAR	LEIZADI	569480	4758520	890
429	LEIZADIKO Koba 2	70	260	ARALAR	LEIZADI	569648	4758865	900
507	LEIZADIKO LEIZEA	4	28	ARALAR	LEIZADI	570160	4757860	700
1474	LEIZAHARRA 1	0	0	AIZKORRI	LEIZAHARRA	541580	4760985	1010
1475	LEIZAHARRA 2	0	0	AIZKORRI	LEIZAHARRA	541615	4760980	1010
1476	LEIZAHARRA 3	0	0	AIZKORRI	LEIZAHARRA	541585	4761005	1010
1477	LEIZAHARRA 4	0	0	AIZKORRI	LEIZAHARRA	541720	4760950	995
1478	LEIZAHARRA 5	0	0	AIZKORRI	LEIZAHARRA	541720	4760980	995
1479	LEIZAHARRA 6	0	0	AIZKORRI	LEIZAHARRA	541535	4761035	1030
1480	LEIZAHARRA 7	0	0	AIZKORRI	LEIZAHARRA	541520	4760925	1035
1481	LEIZAHARRA 8	0	0	AIZKORRI	LEIZAHARRA	541555	4760780	1049
198	LEIZE AUNDIA - BZ	19	30	ERNIO	MAKO	569790	4779380	960
168	LEIZE AUNDIA 1	40	140	ERNIO	SABE SAIA	569960	4780355	720
185	LEIZE AUNDIA 2	340	2100	ERNIO	SABE SAIA	569950	4780330	720
668	LEIZE ESTUETA	38	82	ARALAR	AGAOZ	570560	4759015	865
575	LEIZEALDE	20	27	ARALAR	ALLEKO PIKOA	572910	4757850	690
556	LEIZEBELTZ	345	2504	ARALAR	LEIZADI	570180	4758680	917
494	LEIZEBERRI	10	16	ARALAR	AGAOZ	570510	4758810	807
1827	LEIZEGAZTO 1	27	40	PM	OTSABIO	578560	4769960	600
1828	LEIZEGAZTO 2	158	240	PM	OTSABIO	578590	4769960	600
238	LEIZEONDO	51	80	UZTURRE	LOATZO	578640	4779520	470
28	LEIZETA - BURUNTZA 1	115	170	PM	BURUNTZA	580320	4787620	290
379	LEIZETA - BURUNTZA 2	0	0	PM	BURUNTZA	580300	4787690	300
293	LEIZETA 1	55	70	IZARRAITZ	LEIZETA SUR	553140	4787900	475
1143	LEIZETA 2	0	4	IZARRAITZ	LEIZETA NORTE	553125	4788125	521
1144	LEIZETA 3	0	7	IZARRAITZ	LEIZETA NORTE	553100	4788160	525
271	LEIZETA 4	230	880	IZARRAITZ	LEIZETA SUR	553100	4787930	510
110	LEKONDEKO LEIZEA	18	26	ARNO	OLATZ	548360	4793300	190
1763	LEPASORO	0	6	ERNIO	ZIZURKIL	574947	4785798	150
196	LERRATARTEKO ZULOA	3	28	ERNIO	GAZUME	569215	4782490	695
1764	LEXANABAR	0	5	PM	JAIZKIBEL	591811	4802085	90
1482	LEZAKO ARRUE	0	0	AIZKORRI	ZIRAUNTZA	540940	4760825	1030
406	LEZALDE	52	85	PM	BERGARA	546310	4774540	285
664	LEZETXE	2	72	UDALAITZ	GARAGARTZA	538183	4769380	350
118	LEZETXIKI	10	1650	UDALAITZ	GARAGARTZA	538185	4769360	345
697	LEZETXIKIKO HARPEA	0	8	UDALAITZ	GARAGARTZA	538168	4769325	360
711	LIMURITA	0	30	ARALAR	ARRATETA	567760	4761580	380
1483	LINATZA	0	0	AIZKORRI	SANTAKRUTZ	543375	4761395	725
656	LINDOZULOA	0	0	PM	GAZTELUMENDI	584460	4773540	447
56	LIZARATZUKO KOBEA	5	18	UZTURRE	UZTURRE SUR	577890	4777720	250
1484	LIZARGARATEKO URZULOA 1	5	6	AIZKORRI	ALABITA	539250	4757900	955
1485	LIZARGARATEKO URZULOA 2	4	4	AIZKORRI	ALABITA	539763	4757930	1003
629	LIZARRETAKO KOBEA - AR	48	158	ARALAR	UARRAIN	575465	4760750	1111
1155	LIZARRETAKO KOBEA 01	0	20	IZARRAITZ	LIZARRETA	553065	4790500	368
1156	LIZARRETAKO KOBEA 02	0	11	IZARRAITZ	LIZARRETA	553035	4790800	430
1157	LIZARRETAKO LEIZEA 01	18	18	IZARRAITZ	LIZARRETA	553760	4790440	485
1158	LIZARRETAKO LEIZEA 02	15	15	IZARRAITZ	LIZARRETA	553625	4790300	410
1159	LIZARRETAKO LEIZEA 03	30	50	IZARRAITZ	LIZARRETA	554039	4790007	425
1160	LIZARRETAKO LEIZEA 04	25	25	IZARRAITZ	LIZARRETA	553196	4790750	490
1161	LIZARRETAKO LEIZEA 05	12	15	IZARRAITZ	LIZARRETA	553060	4790830	435
1162	LIZARRETAKO LEIZEA 06	13	13	IZARRAITZ	LIZARRETA	553150	4790795	480
1163	LIZARRETAKO LEIZEA 07	11	11	IZARRAITZ	LIZARRETA	553180	4790800	477
1164	LIZARRETAKO LEIZEA 08	5	5	IZARRAITZ	LIZARRETA	553066	4790940	432
1165	LIZARRETAKO LEIZEA 09	103	140	IZARRAITZ	LIZARRETA	552960	4791030	400
1166	LIZARRETAKO LEIZEA 10	26	31	IZARRAITZ	LIZARRETA	552805	4790875	330
1167	LIZARRETAKO LEIZEA 11	6	8	IZARRAITZ	LIZARRETA	553059	4790851	419
1168	LIZARRETAKO LEIZEA 12	5	5	IZARRAITZ	LIZARRETA	553000	4790985	415
1169	LIZARRETAKO LEIZEA 13	22	54	IZARRAITZ	LIZARRETA	552939	4791330	370
1170	LIZARRETAKO LEIZEA 14	45	66	IZARRAITZ	LIZARRETA	552985	4791182	380
1171	LIZARRETAKO LEIZEA 15	0	2	IZARRAITZ	LIZARRETA	553025	4790600	380
1172	LIZARRETAKO LEIZEA 16	0	11	IZARRAITZ	LIZARRETA	553025	4790605	380
1173	LIZARRETAKO LEIZEA 17	3	8	IZARRAITZ	LIZARRETA	553762	4789428	275
1174	LIZARRETAKO LEIZEA 18	18	18	IZARRAITZ	LIZARRETA	553649	4789552	295
1175	LIZARRETAKO LEIZEA 19	23	44	IZARRAITZ	LIZARRETA	553944	4790115	435
1176	LIZARRETAKO LEIZEA 20	30	35	IZARRAITZ	LIZARRETA	553934	4789660	370
1177	LIZARRETAKO LEIZEA 21	7	7	IZARRAITZ	LIZARRETA	553416	4789930	260
1178	LIZARRETAKO LEIZEA 22	18	30	IZARRAITZ	LIZARRETA	553015	4790610	380
1179	LIZARRETAKO LEIZEA 23	6	6	IZARRAITZ	LIZARRETA	553480	4789800	295
1180	LIZARRETAKO LEIZEA 24	0	16	IZARRAITZ	LIZARRETA	553030	4790595	380

Sigla	Nombre	Desnivel	Desarrollo	Macizo	Zona	X	Y	Z
1181	LIZARRETAKO LEIZEA 25	60	93	IZARRAITZ	LIZARRETA	553255	4790840	460
1182	LIZARRETAKO LEIZEA 26	29	38	IZARRAITZ	LIZARRETA	554115	4789660	325
1183	LIZARRETAKO LEIZEA 27	0	11	IZARRAITZ	LIZARRETA	553975	4789575	335
659	LIZARROLAKO KOBEA	3	20	IZARRAITZ	ARAN ERREKA	552452	4787100	90
1184	LIZARROLAKO LEIZEA	0	0	IZARRAITZ	ARAN ERREKA	552585	4786855	105
1185	LIZARROLAKO URZULOA	0	0	IZARRAITZ	ARAN ERREKA	552548	4786775	108
1486	LIZARTZAKO ITURRIA	0	0	AIZKORRI	ALONA	548805	4760165	920
182	LIZARTZOKO LEIZEA	38	78	ERNIO	PAGOETA	567970	4785500	595
167	LIZARZELAIKO LEIZEA	8	21	ERNIO	LIZARZELAI	571990	4780590	410
916	LIZTORREKO KOBATXOA	3	5	ARALAR	BELEKU	573160	4761415	1040
1629	LOATZO LEIZEA 01	7	7	UZTURRE	LOATZO	577800	4779720	625
1630	LOATZO LEIZEA 02	5	5	UZTURRE	LOATZO	577760	4779690	620
1631	LOATZO LEIZEA 03	28	42	UZTURRE	LOATZO	577650	4779750	580
1642	LOATZO LEIZEA 04	20	28	UZTURRE	LOATZO	577570	4779820	540
1660	LOATZO LEIZEA 05	5	5	UZTURRE	LOATZO	577575	4779890	550
1818	LOATZO LEIZEA 06	8	10	UZTURRE	LOATZO	577620	4779900	570
1819	LOATZO LEIZEA 07	40	70	UZTURRE	LOATZO	578050	4778990	580
1831	LOATZO LEIZEA 08	7	11	UZTURRE	LOATZO	578250	4779550	520
1833	LOATZO LEIZEA 09	15	15	UZTURRE	LOATZO	578060	4778890	600
1834	LOATZO LEIZEA 10	8	8	UZTURRE	LOATZO	578080	4778890	600
1835	LOATZO LEIZEA 11	0	0	UZTURRE	LOATZO	578560	4779020	520
1836	LOATZO LEIZEA 12	0	0	UZTURRE	LOATZO	578600	4779020	520
1837	LOATZO LEIZEA 13	36	58	UZTURRE	LOATZO	578240	4779400	530
212	LOIOLAKO KOBEA	6	22	PM	DONOSTIA	584940	4795450	40
1056	LUMIXARAKO ZULOA	7	63	IZARRAITZ	MENDARO	550080	4789295	18
189	LUPATZEKO KOBEA 1	0	12	ERNIO	LUPATZ	569969	4780700	620
190	LUPATZEKO KOBEA 2	2	15	ERNIO	LUPATZ	569969	4780690	627
811	LUPATZEKO KOBEA 3	1	8	ERNIO	LUPATZ	569965	4780650	650
812	LUPATZEKO KOBEA 4	1	5	ERNIO	LUPATZ	569835	4780620	680
813	LUPATZEKO KOBEA 5	2	10	ERNIO	LUPATZ	569645	4780585	695
814	LUPATZEKO KOBEA 6	2	20	ERNIO	LUPATZ	569645	4780585	695
1313	LURGORRI 1	3	6	UDALAITZ	LURGORRI	540550	4770620	660
1314	LURGORRI 2	6	12	UDALAITZ	LURGORRI	540600	4770635	642
76	MAÑA AITZ IPARRALDEKO KOB	0	24	AIZKORRI	MADINA	546421	4761060	470
77	MAÑA AITZ KO KOB	0	85	AIZKORRI	MADINA	545700	4760430	410
39	MAÑA GANEKO KOB	1	20	AIZKORRI	MADINA	546580	4760820	540
1487	MADINA	0	26	AIZKORRI	MADINA	545650	4760432	400
377	MADINA ZUBIETA	0	25	AIZKORRI	MADINA	545346	4760249	390
1600	MAIDA ZULO	40	380	PM	OIARTZUN	590350	4794580	45
1315	MAIXESI	0	0	UDALAITZ	GARAGARTZA	538075	4770230	500
384	MAIZEGI SUMIDERO	0	0	ARALAR	AKAITZ	574168	4759140	750
197	MAKOKO LEIZEA	32	41	ERNIO	MAKO	569730	4779730	1010
1057	MALA 1	0	0	IZARRAITZ	MALA	549740	4788540	9
1058	MALA 2	0	0	IZARRAITZ	MALA	549700	4788480	9
1059	MALAKO KOBEA	6	15	IZARRAITZ	MALA	549790	4788525	25
296	MALDABURUKO LEIZEA	40	45	PM	SANTIAGOMENDI	586400	4792050	260
605	MALKORBIZKARREKO KOB	0	4	ARALAR	ALLEKO PIKOA	573210	4757380	680
589	MALKORBURU SUMIDERO	11	20	ARALAR	MALKORBURU	572690	4758505	670
591	MALKORBURUKO KOB	3	30	ARALAR	MALKORBURU	572260	4757960	765
611	MALKORBURUKO LEIZEA 1	16	16	ARALAR	MALKORBURU	572330	4758050	800
541	MALKORBURUKO LEIZEA 2	25	30	ARALAR	MALKORBURU	571930	4758240	777
543	MALKORBURUKO LEIZEA 3	6	6	ARALAR	MALKORBURU	572190	4758350	840
539	MALKORBURUKO LEIZEA 4	6	6	ARALAR	MALKORBURU	572675	4758210	750
592	MALKORBURUKO LEIZEA 5	4	4	ARALAR	MALKORBURU	572190	4758000	770
844	MALKORRIKO LEIZEA	289	350	ARALAR	MALKORRI	574870	4761210	1265
1488	MALLA	0	0	AIZKORRI	ALONA - MALLA	550384	4759572	1070
533	MALLOZULO	100	150	ARALAR	MALKORBURU	571880	4758250	785
536	MALLOZULOGENEKO LEIZEA	9	11	ARALAR	MALKORBURU	571880	4758230	780
1186	MALLUETAKO KOB	30	2000	IZARRAITZ	MALLUETA	551580	4792005	75
560	MALTXARRETA 1	10	14	ARALAR	AMILTZU	571710	4757555	800
696	MALTXARRETA 2	0	0	ARALAR	AMILTZU	571730	4757680	785
1797	MANDOBIDE	130	2300	AIZKORRI	MANDOBIDE	555250	4754750	1300
6	MANTARREGIKO LEIZEA	205	280	IZARRAITZ	MANTARREGI	551850	4790440	360
667	MAOMENDI ARRATEKO ZULO	0	0	ARALAR	AMILTZU	571052	4758880	735
10	MAOMENDI SUMIDERO 1	0	0	ARALAR	AMILTZU	571140	4758120	720
288	MAOMENDI SUMIDERO 2	0	0	ARALAR	AMILTZU	571730	4758390	745
746	MARIJAN	0	0	PM	GAZTELUMENDI	580872	4776242	290
1041	MARIKUTXA ITURRIA	0	0	IZARRAITZ	MARIKUTXA	554970	4784380	640
1187	MARIKUTXAKO INGURUKO LEIZEA	32	32	IZARRAITZ	MARIKUTXA	555050	4784305	670
277	MARIKUTXAKO KOB	66	170	IZARRAITZ	MARIKUTXA	554960	4784380	630
903	MARIKUTXAKO LEIZEA 3	488	700	IZARRAITZ	MARIKUTXA	554940	4784340	603
601	MARIZULO - TX	70	200	ARALAR	TXINDOKI	574717	4764095	1115
489	MARIZULO - UR	5	25	PM	URNIETA	583290	4785885	295
1489	MARKIOLA	0	0	AIZKORRI	KURUTZEBERRI	539090	4759170	720
1490	MARKIOLA BEHEKOA	0	0	AIZKORRI	KURUTZEBERRI	539090	4759440	680
491	MARTILLASOOKO KOB	21	40	ARALAR	AGAOZ	570590	4759280	900
488	MARTILLASOOKO LEIZEA	17	60	ARALAR	AGAOZ	570630	4759260	890
214	MARTUTENEKO KOB	2	80	PM	DONOSTIA	584730	4794650	10
94	MARUATXKO KOB	2	27	AIZKORRI	MARUATX	541910	4758805	1000
233	MARUATXKO KOB	0	20	AIZKORRI	MARUATX	541850	4758850	970
1659	MARUATXKO KOB	0	25	AIZKORRI	MARUATX	541960	4758805	1010
1651	MATXITXU SUMIDERO	5	25	PM	DONOSTIA	580580	4792890	80
256	MENDAROKO ITURRIA	0	0	ARNO	MENDARO AZPILGOETA	549880	4789420	6
1075	MENDAROKO KOB	15	126	ARNO	MENDARO AZPILGOETA	549855	4789705	35
642	MENDIBILKO KOB	10	30	ARALAR	ESNAURRETA	572240	4761123	784
928	MENDIBILKO KOB	18	48	ARALAR	ESNAURRETA	572300	4760867	800
905	MENDIBILKO LEIZEA	7	12	ARALAR	MENDIBIL	572050	4761043	830
176	MENDIKUTEKO KOB	5	77	ERNIO	MENDIKUTE	571250	4777380	710
1491	MENDIOLA	0	0	AIZKORRI	MENDIOLA	540555	4762780	435
1316	MIETZ ERREKA	0	0	UDALAITZ	BENERAS	541090	4770266	297
1318	MIETZA 1	0	0	UDALAITZ	BENERAS	540880	4770350	398
1319	MIETZA 2	0	21	UDALAITZ	BENERAS	540855	4770367	410
1317	MIETZA 3	0	0	UDALAITZ	BENERAS	540890	4770390	404

Sigla	Nombre	Desnivel	Desarrollo	Macizo	Zona	X	Y	Z
1320	MIETZA 4	0	0	UDALAITZ	BENERAS	540855	4770450	423
1417	MINA ERROTA	33	100	UZTURRE	ANOETA	575820	4779520	60
1110	MINA KATATEGI	3	8	UZTURRE	LOATZO	576340	4780100	125
753	MINA ZULOA	0	0	ERNIO	AIZARNA	563638	4787570	275
754	MINA ZULOKO URZULOA	0	0	ERNIO	AIZARNA	563638	4787565	272
618	MINAZULOA	0	8	ARALAR	DONITURRIETA AZPIKOA	575850	4760370	955
146	MIRAFLORESKO ZULOA	0	2	IZARRAITZ	ARBIL	551720	4791550	166
82	MIRUAITZ	24	44	ARNO	OLATZ	548475	4794140	285
1189	MIRUITE GANEKO LEIZEA	3	3	IZARRAITZ	ARRASKAIN	551960	4788662	508
73	MONDRAGON CANTERA	20	60	UDALAITZ	KANPAZAR	540280	4771500	528
242	MONTESKUKO KOBEA	4	42	ERNIO	MONTESKU	575160	4776640	82
365	MONTXON KOKA	20	1147	UDALAITZ	BENERAS	541125	4770620	345
294	MUNIOLAKO KOBEA	7	32	IZARRAITZ	ETUN	550190	4787300	330
1190	MUNTUBASOKO LEIZEA	20	40	IZARRAITZ	GAINTXIPIXA	552889	4788615	485
816	MURKAIZKO KOBEA	0	11	ERNIO	MUGALLEGI	571435	4781555	415
221	MURUMENDIKO KOBEA	8	120	PM	MURUMENDI	564700	4771380	770
1492	NAHASIXO	0	7	AIZKORRI	MADINA	545351	4760312	410
646	NAPARRAITZKO KOBA 1	2	32	AIZKORRI	GARAGARTZA	561688	4753240	790
648	NAPARRAITZKO KOBA 2	10	70	AIZKORRI	GARAGARTZA	561670	4753240	808
1765	NAPARRAITZKO KOBA 3	3	30	AIZKORRI	GARAGARTZA	561681	4753228	805
1678	NARDAKOSTE 1	5	280	AIZKORRI	MADINA	546412	4761065	500
1766	NARDAKOSTE 2	4	24	AIZKORRI	MADINA	546404	4761028	530
900	OABIELKO LEIZEA	6	12	ARALAR	KILIXKETA	572480	4761445	915
713	OALAR PEKO LEIZEA	7	7	ARALAR	TXINDOKI	574729	4763965	1184
712	OALARKO LEIZEA	42	42	ARALAR	TXINDOKI	574693	4763946	1200
772	ODRIKO ITURRIA	0	0	ERNIO	ODRI	568675	4781120	720
768	ODRIKO LEIZEA	100	440	ERNIO	ODRI	568770	4781170	690
748	OILOKO ITURRI 1	0	0	PM	GAZTELUMENDI	583743	4774859	437
749	OILOKO ITURRI 2	0	0	PM	GAZTELUMENDI	583831	4774959	448
98	OKALAR	6	60	ARNO	OLATZ	549760	4793810	240
561	OKALLABELARSOOKO LEIZEA	3	6	ARALAR	AMILTZU	517700	4757560	780
1060	OLABAZAKO LEIZEA	90	740	IZARRAITZ	MENDARO	550415	4789667	95
12	OLACIREGI LEIZEA	26	34	PM	TXORITOKIETA	588450	4793880	190
1191	OLANOKO LEIZEA	70	80	IZARRAITZ	SALTSAMENDI	555810	4789840	383
1841	OLARTETAKO LEIZEA	49	58	ERNIO	PAGOETA	567720	4786180	675
845	OLASORO	70	118	ARALAR	MALKORRI	574670	4760970	1195
68	OLATZAZPI	5	27	ERNIO	SAROB	574385	4781063	245
148	OLAUTAKO KOBA	4	38	ERNIO	GRANADA	565675	4785590	145
737	OLEIANGO LEIZEA	45	60	ARALAR	ARTZAL	570680	4762863	430
106	OLITURRI	1	7	ARNO	MENDIBELTZUBURU	547260	4794330	110
166	OLTZA 01	3	21	AIZKORRI	OLTZA	554470	4755440	1130
229	OLTZA 02	3	15	AIZKORRI	OLTZA	554340	4755730	1100
230	OLTZA 03	5	15	AIZKORRI	OLTZA	554290	4755170	1095
1493	OLTZA 04	20	50	AIZKORRI	OLTZA	554330	4755470	1115
1498	OLTZA 05	20	70	AIZKORRI	OLTZA	554495	4755390	1130
232	OLTZA 06	0	7	AIZKORRI	OLTZA	554440	4755425	1125
1494	OLTZA 07	0	25	AIZKORRI	OLTZA	553710	4755625	1135
1495	OLTZA 08	0	8	AIZKORRI	OLTZA	553636	4755631	1135
1497	OLTZA 09	0	13	AIZKORRI	OLTZA	553760	4756320	1132
1499	OLTZA 10	82	158	AIZKORRI	OLTZA	553810	4755710	1108
1496	OLTZA 11	3	8	AIZKORRI	OLTZA	554195	4755695	1105
1502	OLTZA 12	15	15	AIZKORRI	OLTZA	554465	4755280	1110
1500	OLTZA 13	65	65	AIZKORRI	OLTZA	554020	4755820	1110
1501	OLTZA 14	30	38	AIZKORRI	OLTZA	554245	4755955	1100
1667	OLTZA 15	65	65	AIZKORRI	OLTZA	554305	4756000	1113
261	ONDABARRO	0	0	ARNO	MENDIBELTZUBURU	549350	4794540	110
412	ONDABARRO GOIKOA	0	0	ARNO	MENDIBELTZUBURU	549080	4794600	105
1322	ONDARBAKO LEIZEA	40	40	UDALAITZ	UDALAITZ	539640	4771095	1060
437	ONDARREKO ZULOA	260	3200	ARALAR	ONDARRE	572350	4760610	752
87	ONDARTXEBERRIKO LEIZEA	15	15	PM	TXORITOKIETA	587730	4794005	270
598	ONTZANBURUKO LEIZEA	36	56	ARALAR	PARDARRI	576550	4760670	1170
1767	OREI	0	3	IZARRAITZ	SOSOTE	550711	4790092	160
1354	ORIETA SURGENCIA	0	0	UZTURRE	UZTURRE SUR	577060	4777480	325
51	ORIETAKO LEIZEA	40	70	UZTURRE	UZTURRE SUR	577060	4777720	415
237	ORIOKO KOBEA	0	6	PM	ORIO	571140	4793090	10
645	ORKATZATEGI	5	25	AIZKORRI	ORKATZATEGI	544310	4762420	820
1798	ORMATZAKO LEIZEA	10	10	ARALAR	ZABALEGI	577410	4764530	1045
991	ORMAZARRETAKO LEIZEA 01	402	802	ARALAR	ORMAZARRETA	578400	4758710	1205
992	ORMAZARRETAKO LEIZEA 02	576	6815	ARALAR	ORMAZARRETA	578450	4758685	1205
993	ORMAZARRETAKO LEIZEA 03	45	50	ARALAR	ORMAZARRETA	578530	4758712	1210
994	ORMAZARRETAKO LEIZEA 04	50	50	ARALAR	ORMAZARRETA	578054	4758790	1200
995	ORMAZARRETAKO LEIZEA 05	7	7	ARALAR	ORMAZARRETA	578164	4758825	1205
996	ORMAZARRETAKO LEIZEA 06	20	70	ARALAR	ORMAZARRETA	578195	4758826	1220
997	ORMAZARRETAKO LEIZEA 07	8	15	ARALAR	ORMAZARRETA	578201	4758780	1205
998	ORMAZARRETAKO LEIZEA 08	0	0	ARALAR	ORMAZARRETA	578110	4758775	1210
999	ORMAZARRETAKO LEIZEA 09	0	0	ARALAR	ORMAZARRETA	578160	4758756	1210
1000	ORMAZARRETAKO LEIZEA 10	0	0	ARALAR	ORMAZARRETA	578184	4758750	1215
1001	ORMAZARRETAKO LEIZEA 11	0	0	ARALAR	ORMAZARRETA	578210	4758739	1212
1061	ORMOLAKO BIDE ONDOAN	74	85	ARNO	ARNO	549550	4790820	450
1062	ORMOLAKO KOBEA	0	0	ARNO	ARNO	549530	4790820	440
1063	ORMOLAKO LEIZEA 1	17	20	ARNO	ARNO	549750	4791020	450
1064	ORMOLAKO LEIZEA 2	4	4	ARNO	ARNO	549730	4791090	470
1065	ORMOLAKO LEIZEA 3	20	20	ARNO	ARNO	549670	4790805	440
105	ORMOLAKO LEIZEA 4	18	24	ARNO	ARNO	548590	4791180	510
426	OSIN BERDE	42	200	ARALAR	AMONDARAIN	571475	4761225	475
619	OSINBELTZ	0	7	ARALAR	AMONDARAIN	570480	4762387	260
1066	OSPASGAIN	16	16	ARNO	MENDARO AZPILGOETA	549350	4789750	90
535	OSTAZURIKO LEIZEA	0	0	IZARRAITZ	GAINTXIPIXA	553420	4788450	330
584	OTADIBARRENEKO LEIZEA	42	60	ARALAR	UARRAIN	575302	4760157	870
1503	OTALORA	4	12	AIZKORRI	MADINA	545546	4760558	425
1192	OTAMOTZEKO KOBEA	0	4	IZARRAITZ	MENDARO	550400	4789330	123
1193	OTAMOTZEKO LEIZEA	80	90	IZARRAITZ	MENDARO	550430	4789310	130
1323	OTEGI 1	0	0	UDALAITZ	UDALA	540035	4769808	483

Sigla	Nombre	Desnivel	Desarrollo	Macizo	Zona	X	Y	Z
1324	OTEGI 2	0	0	UDALAITZ	UDALA	540011	4769806	492
1325	OTEGI 3	0	0	UDALAITZ	UDALA	540030	4769755	493
279	OTERREKO LEZAZULOA	22	48	PM	ELGETA	541560	4779750	368
662	OTERRETA	0	40	UDALAITZ	GARAGARTZA	538210	4769465	340
727	OTOLA MUITZEKO KOBIA	0	0	ARALAR	ETITZEGI	575464	4763732	1145
1808	OTSABIO 1	15	60	PM	OTSABIO	577530	4771450	700
1809	OTSABIO 2	1	7	PM	OTSABIO	578120	4771690	375
298	OTSABIOKO LEIZEA	32	40	UZTURRE	UZTURRE	577100	4778180	570
594	OTSALITZEKO LEIZEA 1	21	31	ARALAR	IRUMUGARRIETA	579215	4761140	1330
595	OTSALITZEKO LEIZEA 2	5	5	ARALAR	IRUMUGARRIETA	579180	4761130	1330
593	OTSALITZEKO LEIZEA 3	15	48	ARALAR	IRUMUGARRIETA	579185	4761110	1325
1326	OZAE TAKO LEIZEA	0	0	UDALAITZ	UDALA	539370	4770040	479
616	PAGABEKO LEIZEA	6	14	ARALAR	UARRAIN	576005	4760770	1131
1194	PAGATZAKO LEIZEA	132	170	IZARRAITZ	AIXA	552790	4791285	382
571	PAGO AUNDIKO LEIZEA	5	5	ARALAR	ALLEKO PIKOA	573300	4758245	878
398	PAGOETAKO KOBIA	9	42	ERNIO	PAGOETA	567050	4787660	465
1007	PAGOMARIKO LEIZEA	354	3300	ARALAR	ORMAZARRETA	579518	4758510	1158
1859	PAKETE KOBIA	0	2	IZARRAITZ	UGARTEBERRI	555203	4787283	365
1860	PARANDAI 1	0	2	IZARRAITZ	ARANERREKA	550910	4788195	85
856	PARDARRIKO LEIZEA 01	10	18	ARALAR	PARDARRI	576710	4760748	1212
857	PARDARRIKO LEIZEA 02	16	20	ARALAR	PARDARRI	577117	4760963	1310
858	PARDARRIKO LEIZEA 03	34	56	ARALAR	PARDARRI	577133	4760938	1308
859	PARDARRIKO LEIZEA 04	8	25	ARALAR	PARDARRI	577103	4760965	1305
860	PARDARRIKO LEIZEA 05	4	10	ARALAR	PARDARRI	577069	4761050	1342
861	PARDARRIKO LEIZEA 06	8	14	ARALAR	PARDARRI	577039	4760992	1320
862	PARDARRIKO LEIZEA 07	15	30	ARALAR	PARDARRI	577029	4760975	1315
863	PARDARRIKO LEIZEA 08	10	15	ARALAR	PARDARRI	577040	4760958	1305
864	PARDARRIKO LEIZEA 09	26	47	ARALAR	PARDARRI	577065	4760948	1295
865	PARDARRIKO LEIZEA 10	22	37	ARALAR	PARDARRI	577064	4760938	1290
866	PARDARRIKO LEIZEA 11	11	31	ARALAR	PARDARRI	577090	4760958	1305
867	PARDARRIKO LEIZEA 12	6	17	ARALAR	PARDARRI	577085	4760965	1305
868	PARDARRIKO LEIZEA 13	41	61	ARALAR	PARDARRI	577270	4760873	1295
869	PARDARRIKO LEIZEA 14	24	29	ARALAR	PARDARRI	577302	4761428	1245
870	PARDARRIKO LEIZEA 15	20	24	ARALAR	PARDARRI	577310	4761424	1235
871	PARDARRIKO LEIZEA 16	23	56	ARALAR	PARDARRI	576993	4760830	1260
872	PARDARRIKO LEIZEA 17	9	14	ARALAR	PARDARRI	577067	4760895	1275
873	PARDARRIKO LEIZEA 18	2	6	ARALAR	PARDARRI	577285	4760957	1305
874	PARDARRIKO LEIZEA 19	0	4	ARALAR	PARDARRI	576797	4760615	1175
875	PARDARRIKO LEIZEA 20	28	44	ARALAR	PARDARRI	577175	4760940	1320
931	PARDARRIKO LEIZEA 21	13	13	ARALAR	PARDARRI	577165	4760950	1325
932	PARDARRIKO LEIZEA 22	7	12	ARALAR	PARDARRI	577100	4760942	1310
1032	PARDARRIKO LEIZEA 23	2	8	ARALAR	PARDARRI	576870	4760830	1215
1030	PARDARRIKO LEIZEA 24	6	12	ARALAR	PARDARRI	576927	4761231	1340
1033	PARDARRIKO LEIZEA 25	7	18	ARALAR	PARDARRI	576870	4760800	1225
1031	PARDARRIKO LEIZEA 26	17	32	ARALAR	PARDARRI	576990	4761210	1340
625	PARDELUTSKO KOBIA	12	32	ARALAR	PARDELUTS	577280	4761885	1170
163	PARITXULOETAKO KOBIA	6	35	ERNIO	AKUA	561780	4786320	260
415	PARTXAN KOBIA	4	45	AIZKORRI	SANTI ESPIRITU	556275	4754350	980
574	PASALEKU AUNDIKO LEIZEA	8	11	ARALAR	ALLEKO PIKOA	573740	4758230	930
503	PATATASO OGENEKO LEIZEA	75	1100	ARALAR	LEIZADI	570340	4758075	760
466	PEAZULO	4	22	ARALAR	ITAUNDIETA	567580	4761000	505
1768	PENDIZE	0	2	IZARRAITZ	MENDARO	550355	4789438	150
373	PENPELIN KOBIA	10	120	AIZKORRI	SANTAKRUTZ	542680	4760605	660
234	PERUAITZ SUMIDERO 1	4	10	AIZKORRI	PERUAITZ	553240	4755425	1120
1788	PERUAITZ SUMIDERO 2	0	5	AIZKORRI	PERUAITZ	553235	4755425	1122
227	PERUSAROI 1	16	126	AIZKORRI	PERUSAROI	553098	4755787	1170
1504	PERUSAROI 2	7	9	AIZKORRI	PERUSAROI	553260	4755965	1155
1505	PERUSAROI 3	16	24	AIZKORRI	PERUSAROI	553120	4755635	1180
1506	PERUSAROI 4	6	14	AIZKORRI	PERUSAROI	553180	4755785	1180
1507	PERUSAROI 5	10	50	AIZKORRI	PERUSAROI	553220	4755605	1180
689	PIKANDITAKO KOBIA	0	10	ARALAR	ARRATETA	567795	4761765	420
1400	PISUAGA	0	0	UZTURRE	UZTURRE	576540	4778170	175
155	POTAITZEKO KOBIA 1	5	100	IZARRAITZ	ARAN ERREKA	550720	4788250	80
1195	POTAITZEKO KOBIA 2	0	35	IZARRAITZ	ARAN ERREKA	550760	4788185	100
1196	POTAITZEKO LEIZEA	0	0	IZARRAITZ	ARAN ERREKA	550740	4788250	68
1197	POTAITZEKO URZULOA	0	0	IZARRAITZ	ARAN ERREKA	550715	4788195	75
1508	POTORROSIN 1	0	0	AIZKORRI	JATURABE	546010	4761412	318
1509	POTORROSIN 2	0	8	AIZKORRI	JATURABE	546000	4761412	335
1510	POTORROSIN 3	0	10	AIZKORRI	JATURABE	546000	4761422	325
1511	POTORROSIN 4	0	8	AIZKORRI	JATURABE	545977	4761472	320
1512	POTORROSIN 5	0	0	AIZKORRI	JATURABE	545872	4761600	315
1513	POTORROSIN 6	0	34	AIZKORRI	JATURABE	545827	4761675	305
1769	POTORROSIN 7	0	5	AIZKORRI	JATURABE	545882	4761470	360
1770	PRAILE AITZ 1	0	40	IZARRAITZ	MALLUETA	551388	4791984	55
1771	PRAILE AITZ 2	0	6	IZARRAITZ	MALLUETA	551240	4791915	85
1668	PRANTXESKO LEIZEA	70	90	ARALAR	ORMAZARRETA	579735	4758740	1210
820	PUTREAITZAKO LEIZEA	16	17	ERNIO	PUTREAITZA	570231	4779352	950
173	SABE SAI AKO KOBIA	5	30	ERNIO	SABE SAIA	570080	4780170	720
115	SABE SAI AKO LEIZEA	340	2100	ERNIO	SABE SAIA	569970	4780220	750
218	SAGAIN ZELAI A GOIKO LEIZEA 1	43	50	ERNIO	GAZUME	569310	4782620	670
80	SAGAIN ZELAI AKO KOBIA	30	1220	ERNIO	GAZUME	569414	4782282	670
1634	SAGAIN ZELAI AKO LEIZEA 2	0	0	ERNIO	GAZUME	569407	4782526	689
1198	SAGARRE TAKO LEIZEA	8	15	IZARRAITZ	SESIARTE NORTE	556930	4786790	614
1514	SAITURRI BEHEKO KOBIA	0	174	AIZKORRI	ALABITA	541380	4757344	1018
1516	SAITURRI GOIKO KOBIA	0	50	AIZKORRI	ALABITA	541400	4757347	1035
1517	SAITURRIKO KOBIA	0	20	AIZKORRI	ALABITA	541324	4757379	1028
1519	SAITURRIKO LEIZEA 1	27	27	AIZKORRI	ALABITA	541413	4757429	1057
1520	SAITURRIKO LEIZEA 2	27	45	AIZKORRI	ALABITA	541285	4757375	990
1521	SAITURRIKO LEIZEA 3	20	20	AIZKORRI	ALABITA	541265	4757355	980
1645	SAITURRIKO URZULOA	0	0	AIZKORRI	ALABITA	540970	4757400	965
1522	SAKONAUNDIXE 1	12	18	AIZKORRI	SAKONAUNDIXE	541820	4759585	970
1523	SAKONAUNDIXE 2	0	0	AIZKORRI	SAKONAUNDIXE	541605	4759585	1020
1524	SAKONAUNDIXE 3	15	15	AIZKORRI	SAKONAUNDIXE	541460	4760785	1040

Sigla	Nombre	Desnivel	Desarrollo	Macizo	Zona	X	Y	Z
1525	SAKONAUNDIXE 4	0	0	AIZKORRI	SAKONAUNDIXE	542125	4760225	870
1526	SAKONAUNDIXE 5	0	0	AIZKORRI	SAKONAUNDIXE	541975	4759720	934
1527	SAKONAUNDIXE 6	0	10	AIZKORRI	SAKONAUNDIXE	541930	4760430	920
1528	SAKUTEGIKO KOBEA 1	5	13	AIZKORRI	BASOBALTZ	541400	4759895	1010
1529	SAKUTEGIKO KOBEA 2	7	19	AIZKORRI	BASOBALTZ	541670	4759815	955
1530	SAKUTEGIKO LEIZEA	18	25	AIZKORRI	BASOBALTZ	541490	4759885	990
1832	SALBATOREKO KOBEA	11	40	IZARRAITZ	ITZIAR	555180	4792580	185
147	SALBATOREKO LEIZEZULOA	8	15	IZARRAITZ	ITZIAR	555300	4792600	200
590	SALBI BELARSOGENEKO LEIZEA	14	34	ARALAR	MALKORBURU	571650	4758010	712
542	SALBI BELARSOKO LEIZEA	80	180	ARALAR	MALKORBURU	571940	4758110	762
540	SALBIKO ZULOA	6	7	ARALAR	MALKORBURU	571970	4758140	765
579	SALBIPAGADIKO LEIZEA	3	11	ARALAR	MALKORBURU	571910	4758340	795
149	SALTARRIKO LEIZEA	8	8	ARALAR	ALOTZA	574135	4762277	1130
1199	SALTSAMENDI 1	50	50	IZARRAITZ	SALTSAMENDI	555460	4789305	387
1200	SALTSAMENDI 2	12	32	IZARRAITZ	SALTSAMENDI	555410	4789850	565
1201	SALTSAMENDI 3	83	90	IZARRAITZ	SALTSAMENDI	555655	4789090	382
1202	SALTSAMENDI 4	9	17	IZARRAITZ	SALTSAMENDI	555535	4789315	394
1203	SALTSAMENDI 5	4	4	IZARRAITZ	SALTSAMENDI	555955	4788915	324
1861	SALTSAMENDI 6	0	2	IZARRAITZ	SALTSAMENDI	555360	4789640	509
1862	SALTSAMENDI 7	0	2	IZARRAITZ	SALTSAMENDI	555500	4789400	408
1863	SALTSAMENDI 8	0	2	IZARRAITZ	SALTSAMENDI	555442	4789524	462
58	SALTURRI KORTA 1	0	10	UDALAITZ	BENERAS	540420	4769980	420
1329	SALTURRI KORTA 2	0	0	UDALAITZ	BENERAS	540425	4769980	420
1327	SALTURRIKO KOBEA 1	0	135	UDALAITZ	BENERAS	540405	4770000	428
286	SALTURRIKO KOBEA 2	2	14	UDALAITZ	BENERAS	540360	4770005	475
1328	SALTURRIKO KOBEA 3	0	42	UDALAITZ	BENERAS	540550	4770085	432
1641	SALUBITA SURGENCIA	0	0	ERNIO	ALBIZTUR	572685	4775140	110
1531	SAN ADRIAN	8	328	AIZKORRI	SAN ADRIAN	555955	4754070	1035
302	SAN ELIAS CUEVA DE	10	111	AIZKORRI	JATURABE	545775	4760897	425
1532	SAN ELIAS GANEKO ZULOA	0	20	AIZKORRI	JATURABE	545752	4760882	458
366	SAN MARTZIALGO KOBEA	3	13	PM	BERGARA	546315	4774270	290
1330	SANTA BARBARA - UD	0	0	UDALAITZ	SANTA BARBARA	541225	4768236	215
270	SANTA BARBARAKO KOB	10	106	PM	SANTA BARBARA	582540	4791040	120
112	SANTA BARBARAKO ZULOA	11	14	PM	SANTA BARBARA	582210	4790970	235
27	SANTA ENGRACIAKO KOB	3	15	PM	ALDURA TXIKI	590270	4791270	225
836	SANTA ENGRACIAKO LEI	14	20	PM	BERGARA	546879	4774007	270
1772	SANTA KRUTZ	0	6	IZARRAITZ	MENDARO	550202	4789529	185
1864	SANTA KRUTZ 2	0	2	IZARRAITZ	MENDARO	550235	4789745	45
184	SANTAKRUTZEKO KOB	0	5	IZARRAITZ	MENDARO	550360	4789425	150
504	SANTIAGOMENDIKO LEI	20	32	PM	SANTIAGOMENDI	585640	4792260	130
1799	SANTIAGOMENDIKO LEI	10	10	PM	SANTIAGOMENDI	586340	4792060	248
91	SANTUTXOKO KOB	8	25	ERNIO	SANTUTXO	569037	4774835	470
93	SANTUTXOKO LEI	300	480	ERNIO	SANTUTXO	568740	4773900	535
1332	SARAKO KOB	0	0	UDALAITZ	BENERAS	540920	4771115	469
1331	SARAKO LEI	0	0	UDALAITZ	BENERAS	540920	4771130	463
1533	SARATXO	0	0	AIZKORRI	ORKATZATEGI	544220	4761050	480
1534	SARATXO GAIN	7	34	AIZKORRI	ORKATZATEGI	544160	4761105	500
24	SARGINA	10	150	PM	ALDURA TXIKI	591020	4792055	220
1204	SARMAKATZ KOB	0	16	IZARRAITZ	GAINTXIPIXA	553125	4788705	405
1205	SARMAKATZ LEI	0	0	IZARRAITZ	GAINTXIPIXA	553128	4788710	400
582	SAROIONDOKO LEI	15	65	ARALAR	ALLEKO PIKOA	572850	4757890	660
583	SAROIONDOKO LEI	5	18	ARALAR	ALLEKO PIKOA	572890	4757910	685
272	SAROIONDOKO LEI	2	4	ARALAR	ALLEKO PIKOA	572940	4757910	695
1680	SAROIONDOKO LEI	3	8	ARALAR	ALLEKO PIKOA	572840	4757850	645
1067	SASIOLA	0	0	IZARRAITZ	SASIOLA	551060	4791200	6
1206	SASTARRAIN	0	0	IZARRAITZ	EKAIN	559055	4787470	65
117	SASTARRIKO KOB	10	220	ARALAR	SASTARRI	571500	4759415	895
521	SASTARRIKO KOB	10	70	ARALAR	SASTARRI	571797	4759144	770
534	SASTARRIKO KOB	4	20	ARALAR	SASTARRI	571520	4759050	715
537	SASTARRIKO KOB	8	40	ARALAR	SASTARRI	571718	4759151	780
532	SASTARRIKO KOB	4	10	ARALAR	SASTARRI	571850	4759605	970
447	SASTARRIKO LEI	40	190	ARALAR	SASTARRI	571002	4759640	915
1677	SASTARRIKO LEI	5	5	ARALAR	SASTARRI	571010	4759650	918
485	SASTARRIKO LEI	9	16	ARALAR	SASTARRI	571090	4759560	905
524	SASTARRIKO LEI	11	18	ARALAR	SASTARRI	571390	4759090	720
538	SASTARRIKO LEI	3	3	ARALAR	SASTARRI	571480	4759200	785
544	SASTARRIKO LEI	34	70	ARALAR	SASTARRI	572070	4759170	780
551	SASTARRIKO LEI	5	8	ARALAR	SASTARRI	572845	4759225	810
100	SESIARTEKO LEI	188	200	IZARRAITZ	SESIARTE	556340	4786455	625
1207	SESIARTEKO LEI	70	70	IZARRAITZ	SESIARTE NORTE	556735	4787215	607
1208	SESIARTEKO LEI	64	64	IZARRAITZ	SESIARTE NORTE	556740	4787170	610
1820	SESIARTEKO LEI	11	15	IZARRAITZ	SESIARTE	557240	4786420	475
1821	SESIARTEKO LEI	12	25	IZARRAITZ	SESIARTE	556770	4786300	490
1822	SESIARTEKO LEI	9	30	IZARRAITZ	SESIARTE	556720	4786300	490
1830	SESIARTEKO LEI	72	117	IZARRAITZ	SESIARTE	556350	4786475	630
1838	SESIARTEKO LEI	16	16	IZARRAITZ	SESIARTE	556340	4786440	620
1839	SESIARTEKO LEI	17	19	IZARRAITZ	SESIARTE	556315	4786400	610
1865	SESIARTEKO LEI	0	2	IZARRAITZ	SESIARTE	556407	4786600	690
1871	SESIARTEKO LEI	1	15	IZARRAITZ	SESIARTE	556330	4786470	630
1872	SESIARTEKO LEI	33	38	IZARRAITZ	SESIARTE	556380	4786480	635
1873	SESIARTEKO LEI	7	24	IZARRAITZ	SESIARTE	556600	4786470	600
1874	SESIARTEKO LEI	30	30	IZARRAITZ	SESIARTE	556510	4786530	640
1875	SESIARTEKO LEI	20	20	IZARRAITZ	SESIARTE	556720	4786550	635
285	SESTRAKO LEI	3	12	PM	ELGETA	541060	4779465	672
1773	SOLOZAR 1	0	12	UDALAITZ	SAN JOSEPE	541544	4767429	225
1774	SOLOZAR 2	0	10	UDALAITZ	SAN JOSEPE	541579	4767399	240
1775	SOLOZAR 3	0	2	UDALAITZ	SAN JOSEPE	541609	4767334	250
252	SORGIN ZULOKO KOB	0	0	ERNIO	SANTUTXO	568900	4774868	415
690	SORGINZULO	0	20	PM	GAZTELUMENDI	578010	4777405	150
1333	SOROKO KOB	0	0	UDALAITZ	BENERAS	541100	4770310	312
171	SOROZABAL 1	4	28	ERNIO	AIZARNA	562270	4788320	250
172	SOROZABAL 2	3	13	ERNIO	AIZARNA	562410	4788300	235
1043	SOSOTE ITURRIA	0	0	IZARRAITZ	SOSOTE	551030	4790750	6

Sigla	Nombre	Desnivel	Desarrollo	Macizo	Zona	X	Y	Z
1209	SOSOTEKO KOBEA	0	0	IZARRAITZ	SOSOTE	551425	4789530	375
1210	SOSOTEKO LEIZEA 1	0	0	IZARRAITZ	SOSOTE	551370	4789960	370
1211	SOSOTEKO LEIZEA 2	140	215	IZARRAITZ	SOSOTE	551310	4789670	375
1212	SOSOTEKO LEIZEA 3	0	0	IZARRAITZ	SOSOTE	551480	4790055	375
1851	SOSUARTE	0	2	ARNO	ASTIGARRIBIA	550543	4793177	89
609	SUKALDEZAR KOBEA	3	15	ARALAR	ALLEKO PIKOA	572940	4757620	650
854	SUSPENZAITZEKO KOBEA	7	11	ARALAR	UIDUI	573310	4760135	877
59	SUSTRAIXAKO KOBEA	6	45	IZARRAITZ	AIXA	552670	4791327	377
8	SUSTRAIXAKO LEIZEA 1	66	152	IZARRAITZ	ARBIL	552290	4790815	158
89	SUSTRAIXAKO LEIZEA 2	20	30	IZARRAITZ	ARBIL	552200	4790780	126
90	SUSTRAIXAKO ZULOA	5	10	IZARRAITZ	ARBIL	552178	4791105	230
1535	SUTOKI 1	60	90	AIZKORRI	SUTOKI	554715	4754105	1173
1536	SUTOKI 2	10	25	AIZKORRI	SUTOKI	554183	4754245	1171
1334	TABIRA	0	0	UDALAITZ	BENERAS	540845	4770290	400
1	TANTORTA	4	95	IZARRAITZ	TANTORTA	550680	4790390	9
1213	TANTORTAKO KOBEA	0	25	IZARRAITZ	TANTORTA	550965	4790610	15
715	TORRE	6	15	PM	OIARTZUN	591395	4793930	35
1068	TORREKO ITURRIA	6	17	ARNO	ASTIGARRIBIA	550845	4792100	3
225	TRANKAITZEKO LEIZEA	0	0	PM	URNIETA	582370	4789490	40
1537	TROSKA	0	0	AIZKORRI	KURUTZEBERRI	539020	4760370	540
1676	TROSKA TXULO	0	5	ARALAR	LEIZADI	568700	4758220	520
20	TROSKAETAKO KOBEA	70	1000	ARALAR	INTZARTZU	568935	4762250	580
421	TROSKARRITA	0	11	ARALAR	INTZARTZU	569130	4762010	635
531	TUNEL CUEVA DEL	6	9	PM	URNIETA	581200	4789270	150
1214	TXAKURLEIZEA	80	100	IZARRAITZ	GAINTXIPIXA	552290	4788346	463
1679	TXALAONDOKO LEIZEA	2	3	ARALAR	ALLEKO PIKOA	573250	47581100	845
1335	TXARA 1	0	15	UDALAITZ	TXARA	540005	4770060	550
1336	TXARA 2	8	28	UDALAITZ	TXARA	540435	4770131	515
1261	TXARA 3	0	0	UDALAITZ	TXARA	540505	4770180	490
1776	TXARA 4	22	43	UDALAITZ	TXARA	540142	4770064	541
1247	TXARAKO HARPEA	0	0	UDALAITZ	TXARA	540155	4770190	602
738	TXARAKO KOBEA 1	2	15	UDALAITZ	TXARA	540330	4770160	533
1262	TXARAKO KOBEA 2	0	0	UDALAITZ	TXARA	540200	4770190	575
1263	TXARAKO KOBEA 3	0	0	UDALAITZ	TXARA	540265	4770200	564
1264	TXARAKO KOBEA 4	0	0	UDALAITZ	TXARA	540270	4770200	563
1265	TXARAKO KOBEA 5	0	0	UDALAITZ	TXARA	540275	4770200	562
1267	TXARAKO LEIZEA 1	0	0	UDALAITZ	TXARA	540325	4770180	542
1268	TXARAKO LEIZEA 2	0	0	UDALAITZ	TXARA	540310	4770165	560
1269	TXARAKO LEIZEA 3	0	0	UDALAITZ	TXARA	540320	4770150	530
1538	TXARAMELAKO LEIZEA	136	206	AIZKORRI	DEGURIA	542090	4757819	995
1539	TXARAMELAKO URZULOA	0	0	AIZKORRI	DEGURIA	542065	4757865	990
120	TXEMENKOBIA BEKUA	0	6	AIZKORRI	ANDARTO	542650	4758640	925
714	TXINDOKI PEKO KOBIA	0	0	ARALAR	TXINDOKI	574987	4764102	950
602	TXINDOKIKO LEIZEA 1	8	8	ARALAR	TXINDOKI	574918	4763965	1060
603	TXINDOKIKO LEIZEA 2	15	17	ARALAR	TXINDOKI	574742	4764050	1130
842	TXINDOKIKO LEIZEA 3	40	40	ARALAR	TXINDOKI	574530	4763840	1250
206	TXISPIRIKO KOBEA 1	2	32	PM	GAZTELUMENDI	578740	4774716	325
205	TXISPIRIKO KOBEA 2	0	12	PM	GAZTELUMENDI	578768	4774759	290
1669	TXOKOKO LEIZEA 1	10	10	ARALAR	ORMAZARRETA	579100	4758750	1235
1670	TXOKOKO LEIZEA 2	12	12	ARALAR	ORMAZARRETA	579120	4758755	1230
1661	TXOMEN KOBIA BEHEKUA	0	0	AIZKORRI	ANDARTO	543095	4759235	777
299	TXOMEN KOBIA ERDIKUA	0	25	AIZKORRI	ANDARTO	543115	4759162	790
1540	TXOMEN KOBIA GOIKOA	0	200	AIZKORRI	ANDARTO	543090	4759150	807
1541	TXOMEN KOBIA TUNELA	0	8	AIZKORRI	ANDARTO	543100	4759205	782
716	TXOMINEN KOBIA	1	25	IZARRAITZ	LIZARRETA	553126	4790360	370
1777	TXOMINENEA	0	1	PM	DONOSTIA	584137	4794941	12
292	TXORIAITZEKO LEIZEA	130	155	IZARRAITZ	AITZBELTZ	553320	4787125	585
71	TXORROTE	20	100	ERNIO	MENDIKUTE	571085	4777090	590
1778	TXOTXIPI	0	6	PM	JAIZKIBEL	594204	4803736	25
505	TXULOSAROI KOBATXIKIE	2	7	ARALAR	LEIZADI	569880	4758440	900
473	UARRAIN ELURZULOA	60	92	ARALAR	UARRAIN	575340	4761251	1236
730	UARRAINGO KOBIA 1	0	4	ARALAR	UARRAIN	575677	4761150	1225
731	UARRAINGO KOBIA 2	3	15	ARALAR	UARRAIN	575584	4761055	1180
596	UARRAINGO LEIZEA 01	17	26	ARALAR	UARRAIN	574915	4761025	1230
597	UARRAINGO LEIZEA 02	9	22	ARALAR	UARRAIN	575465	4761245	1200
887	UARRAINGO LEIZEA 03	4	7	ARALAR	UARRAIN	575180	4761214	1270
888	UARRAINGO LEIZEA 04	11	116	ARALAR	UARRAIN	574319	4761104	1200
886	UARRAINGO LEIZEA 05	5	8	ARALAR	UARRAIN	575504	4761275	1207
885	UARRAINGO LEIZEA 06	9	12	ARALAR	UARRAIN	576000	4761437	1225
411	UARRAINGO LEIZEA 07	71	120	ARALAR	UARRAIN	575440	4761295	1245
284	UARRAINGO LEIZEA 08	8	9	ARALAR	UARRAIN	574915	4760982	1200
682	UARRAINGO LEIZEA 09	3	3	ARALAR	UARRAIN	575240	4760700	1095
684	UARRAINGO LEIZEA 10	6	6	ARALAR	UARRAIN	575200	4760905	1145
762	UARRAINGO LEIZEA 11	0	2	ARALAR	UARRAIN	575380	4760558	1070
763	UARRAINGO LEIZEA 12	8	8	ARALAR	UARRAIN	575455	4760525	1045
764	UARRAINGO LEIZEA 13	6	6	ARALAR	UARRAIN	575490	4760490	1030
765	UARRAINGO LEIZEA 14	20	21	ARALAR	UARRAIN	575484	4761020	1180
1542	UBAO	48	1300	AIZKORRI	BEREZANO	548650	4761660	620
114	UBARANKO KOBIA 1	5	50	PM	UBARAN	581140	4784770	120
1644	UBARANKO KOBIA 2	4	25	PM	UBARAN	581140	4784760	115
669	UBEIGUENEKO LEIZEA	100	100	ARALAR	SASTARRI	571360	4759024	691
522	UBEIKO ARLEORRA	0	6	ARALAR	SASTARRI	571330	4759020	690
576	UBEIKO LEIZEA	202	270	ARALAR	SASTARRI	571360	4758967	676
569	UBEIZULO	15	50	ARALAR	LEIZADI	570300	4757450	450
140	UBETAKO ARKAITZ ZULOA	8	11	ERNIO	UBETA	572750	4777510	580
124	UBETAKO KOBIA	3	20	ERNIO	UBETA	573370	4777090	340
1215	UBITXEKO LEIZEA	0	0	IZARRAITZ	LASTUR BEHEA	553030	4789605	118
3	UBITXEKO URZULOA	0	0	IZARRAITZ	LASTUR BEHEA	553000	4789850	77
290	UDALAITZKO KOBIA 1	5	42	UDALAITZ	UDALAITZ	539564	4771167	1045
291	UDALAITZKO KOBIA 2	2	9	UDALAITZ	UDALAITZ	539570	4771170	1049
1543	UDALATZE	60	60	AIZKORRI	ZIRAUNTZA	540950	4760825	1050
1779	UEI	0	6	IZARRAITZ	ANDUTZ	555841	4791555	185
902	UELAKO LEIZEA	12	27	ARALAR	GANETA	573870	4760556	1055

Sigla	Nombre	Desnivel	Desarrollo	Macizo	Zona	X	Y	Z
1217	UGARTE BERRI URZULOA 1	0	0	IZARRAITZ	UGARTE BERRI	555010	4787180	275
1069	UGARTE BERRI URZULOA 2	0	0	IZARRAITZ	UGARTE BERRI	555100	4786720	283
1216	UGARTE BERRIKO LEIZEA	25	100	IZARRAITZ	UGARTE BERRI	555007	4787437	269
1218	UGARTE ZAHARREKO KOBEA	0	0	IZARRAITZ	UGARTE ZAHAR	554840	4788235	273
1219	UGARTE ZAHARREKO LEIZEA	0	0	IZARRAITZ	UGARTE ZAHAR	554850	4788220	275
1780	UGASTEGI	2	32	AIZKORRI	UGASTEGI	543230	4761364	685
855	UIDUI BITARTEKO LEIZEA	0	0	ARALAR	UIDUI	573640	4760155	873
848	UIDUIKO LEIZEA 1	16	32	ARALAR	UIDUI	573805	4760360	950
849	UIDUIKO LEIZEA 2	0	0	ARALAR	UIDUI	573790	4760360	948
846	UIDUIKO LEIZEA 3	0	0	ARALAR	UIDUI	573725	4760360	930
904	UIDUIKO LEIZEA 4	25	28	ARALAR	UIDUI	572645	4761150	895
906	UIDUIKO LEIZEA 5	14	20	ARALAR	UIDUI	573205	4760549	895
926	UIDUIKO LEIZEA 6	7	11	ARALAR	UIDUI	573448	4760610	980
927	UIDUIKO LEIZEA 7	17	28	ARALAR	UIDUI	573070	4760650	895
1800	ULIA TUNEL	2	40	PM	DONOSTIA	584680	4798300	170
1781	UMELARRE	2	18	ERNIO	MUNAIN	568463	4783676	380
16	UNANUE ZAR	20	250	PM	DONOSTIA	580560	4792940	90
1270	UNTZUBI	6	15	UDALAITZ	BENERAS	540915	4770225	355
450	UNZ GENEKO KOBEA 1	0	3	ARALAR	ITAUNDIETA	567460	4760420	415
1795	UNZ GENEKO KOBEA 2	0	8	ARALAR	ITAUNDIETA	567460	4760430	415
50	UNZ KOBEA	0	8	ARALAR	ITAUNDIETA	567520	4760390	450
480	URALDEKO KOBEA	0	10	ARALAR	LEIZADI	569660	4758020	750
1271	URAPOTO	0	0	UDALAITZ	UDALA	539380	4769858	452
1658	URBALTZA	0	0	AIZKORRI	ARBE	542930	4761960	380
790	URBELTZA 1	0	0	PM	GAZTELUMENDI	580895	4776525	262
219	URBELTZA 2	0	0	PM	GAZTELUMENDI	580905	4776273	265
655	URBELTZA KOBIA ZULOA	2	25	PM	GAZTELUMENDI	580920	4776263	285
1852	URBEROA	0	2	ARNO	MENDIBELTZUBURU	548175	4793830	250
1544	URBIA ERREKA SUMIDERO	0	0	AIZKORRI	OLTZA - URBIA	553414	4756580	1100
1545	URBIAKO KOBEA	0	4	AIZKORRI	OLTZA	553221	4756481	1125
718	URDABIDE 01	8	11	AIZKORRI	OLTZA - URBIA	553496	4756111	1120
1546	URDABIDE 02	130	550	AIZKORRI	OLTZA - URBIA	553555	4755765	1120
1548	URDABIDE 03	8	14	AIZKORRI	OLTZA - URBIA	553495	4756010	1135
1549	URDABIDE 04	0	50	AIZKORRI	OLTZA - URBIA	553750	4755680	1120
1550	URDABIDE 05	0	40	AIZKORRI	OLTZA - URBIA	553637	4755632	1135
1551	URDABIDE 06	0	0	AIZKORRI	OLTZA - URBIA	553280	4756025	1140
1552	URDABIDE 07	0	12	AIZKORRI	OLTZA - URBIA	553540	4755930	1130
1553	URDABIDE 08	0	28	AIZKORRI	OLTZA - URBIA	553509	4756058	1110
1554	URDABIDE 09	31	92	AIZKORRI	OLTZA - URBIA	553330	4756085	1135
1555	URDABIDE 10	8	8	AIZKORRI	OLTZA - URBIA	553600	4755506	1110
1556	URDABIDE 11	10	34	AIZKORRI	OLTZA - URBIA	553565	4756215	1085
1557	URDABIDE 12	42	60	AIZKORRI	OLTZA - URBIA	553640	4756220	1118
1558	URDABIDE 13	0	20	AIZKORRI	OLTZA - URBIA	553760	4756245	1115
1782	URDABIDE 14	16	44	AIZKORRI	OLTZA - URBIA	553315	4756165	1137
422	URDANIZE AZPI	3	18	ARALAR	LARRAONE	576265	4764610	800
465	URDANOKO KOBEA	3	18	ARALAR	ITAUNDIETA	567550	4760940	475
474	URDANOZULOKO AIZPEA	2	10	ARALAR	AUZA GAZTELU	573210	4763290	740
1272	UREGAIN	0	0	UDALAITZ	UDALA	539206	4769540	397
479	URETAKOARRALDEPA	0	12	ARALAR	LEIZADI	569695	4758065	782
523	URGORRIKO LEIZEA	6	14	ARALAR	AMILTZU	571600	4757940	722
722	URIBE 01	60	104	AIZKORRI	DEGURIA	541785	4758742	940
1559	URIBE 02	0	13	AIZKORRI	DEGURIA	541726	4758430	995
1560	URIBE 03	0	13	AIZKORRI	DEGURIA	541790	4758225	960
1561	URIBE 04	2	28	AIZKORRI	DEGURIA	542096	4758342	975
1562	URIBE 05	0	16	AIZKORRI	DEGURIA	541580	4758550	1017
1563	URIBE 06	9	12	AIZKORRI	DEGURIA	541990	4758305	960
1564	URIBE 07	7	7	AIZKORRI	DEGURIA	541690	4758370	1028
1565	URIBE 08	18	30	AIZKORRI	DEGURIA	541082	4758150	995
1566	URIBE 09	20	20	AIZKORRI	DEGURIA	541642	4758720	940
1567	URIBE 10	0	9	AIZKORRI	DEGURIA	541585	4758627	1007
1568	URIBE 11	0	12	AIZKORRI	DEGURIA	541610	4758506	1031
1569	URIBE 12	2	22	AIZKORRI	DEGURIA	541645	4758477	1015
1570	URIBE 13	20	23	AIZKORRI	DEGURIA	541760	4758385	985
1571	URIBE 14	11	26	AIZKORRI	DEGURIA	541743	4758397	992
1572	URIBE 15	0	15	AIZKORRI	DEGURIA	541762	4758335	990
1573	URIBE 16	6	14	AIZKORRI	DEGURIA	541840	4758290	960
1574	URIBE 17	5	69	AIZKORRI	DEGURIA	541680	4758225	1012
1575	URIBE 18	18	18	AIZKORRI	DEGURIA	541685	4757990	1060
1576	URIBE 19	19	39	AIZKORRI	DEGURIA	541685	4758010	1060
1577	URIBE 20	10	15	AIZKORRI	DEGURIA	541693	4758255	1015
1578	URIBE 21	3	13	AIZKORRI	DEGURIA	541617	4758293	1045
1579	URIBE 22	3	13	AIZKORRI	DEGURIA	541587	4758000	1079
1580	URIBE 23	20	35	AIZKORRI	DEGURIA	541754	4758096	1025
1581	URIBE 24	8	13	AIZKORRI	DEGURIA	541800	4757735	1015
1582	URIBE 25	13	20	AIZKORRI	DEGURIA	541870	4757760	1005
1583	URIBE 26	12	12	AIZKORRI	DEGURIA	541814	4757644	1045
1584	URIBE 27	19	29	AIZKORRI	DEGURIA	541670	4757975	1055
1585	URIBE 28	7	10	AIZKORRI	DEGURIA	541510	4758680	1000
1586	URIBE 29	12	12	AIZKORRI	DEGURIA	541712	4758370	1017
1783	URKITTE-AITZ 1	4	50	IZARRAITZ	KAKUTA	556747	4784573	490
1784	URKITTE-AITZ 2	2	3	IZARRAITZ	KAKUTA	556763	4784425	490
1785	URKITTE-AITZ 3	6	50	IZARRAITZ	KAKUTA	556758	4784505	490
375	URKIZETAKO LEIZEA 1	38	52	IZARRAITZ	ARRASKAIN	552422	4788610	475
1220	URKIZETAKO LEIZEA 2	69	90	IZARRAITZ	ARRASKAIN	552430	4788625	460
740	URKIZETAKO LEIZEA 3	20	44	IZARRAITZ	ARRASKAIN	552462	4788640	460
1273	URKOBA - UD	0	0	UDALAITZ	UDALAITZ	539700	4771060	1050
1587	URKOBA 1	8	41	AIZKORRI	DEGURIA	541440	4758128	1015
1588	URKOBA 2	52	229	AIZKORRI	DEGURIA	541430	4758114	1012
85	URKOBIAK	15	1040	AIZKORRI	DEGURIA	541660	4757950	1050
72	URKOBIAKO KOBA	15	255	AIZKORRI	DEGURIA	541380	4758120	1005
1589	URKULLU	0	0	AIZKORRI	KURUTZEBERRI	538940	4759480	610
1866	URKULU	0	2	IZARRAITZ	LASTUR	554337	4788235	262
34	URNIETA SIMA-CUEVA	18	80	PM	URNIETA	581032	4788738	240

Sigla	Nombre	Desnivel	Desarrollo	Macizo	Zona	X	Y	Z
773	URREPITXARRAKO LEIZEA	5	100	ERNIO	AIZARNA	563869	4786226	275
57	URRETXE CANTERA	7	80	PM	TXORITOKIETA	587820	4794640	160
275	URRETXEKO KOBEA	0	5	IZARRAITZ	AZPEITIA	559045	4782510	325
274	URRETXEKO LEIZEA	20	20	IZARRAITZ	AZPEITIA	559045	4782535	330
653	URRUSTI OTADI LEIZEA	20	51	ARALAR	GANETA	573720	4760855	1088
418	URRUSTIKO LEIZEA	20	42	ARALAR	GANETA	574000	4761495	1240
1662	URTAO ONDOKO KOBEA	8	32	AIZKORRI	URTAO	544300	4762370	820
305	URTAO ORKATZATEGI 1	42	132	AIZKORRI	URTAO	543855	4762155	780
1663	URTAO ORKATZATEGI 2	0	20	AIZKORRI	URTAO	544375	4762435	850
304	URTAO POTOLO	8	50	AIZKORRI	URTAO	543900	4761980	784
301	URTAOKO KOBEA	23	316	AIZKORRI	URTAO	544320	4762380	830
1665	URTAOKO LEIZEA	20	20	AIZKORRI	URTAO	543950	4761980	784
644	URTIAGAKO KOBEA	13	110	IZARRAITZ	ITZIAR	555320	4792495	160
699	URTIAGAKO LEIZEA	10	150	IZARRAITZ	ITZIAR	555360	4792570	155
612	URTIXIKIAIN	25	220	ARALAR	AMONDARAIN	571663	4761980	415
476	URZULOA 1	7	70	ARALAR	AMILTZU	571110	4756740	465
572	URZULOA 2	6	30	ARALAR	AMILTZU	571010	4756730	475
501	USARDIZULO	8	14	ARALAR	LEIZADI	570165	4758470	880
1805	USARROBI	0	0	ERNIO	USARROBI	570930	4782200	225
1070	USARRUAKO KOBEA 1	3	20	IZARRAITZ	USARRUA	556100	4791275	130
1071	USARRUAKO KOBEA 2	0	7	IZARRAITZ	USARRUA	556120	4791285	125
224	USATEGIKO KOBEA	5	57	ARALAR	ITAUNDIETA	567500	4760860	445
467	USTATXO 1	0	2	ARALAR	ITAUNDIETA	567540	4760820	490
468	USTATXO 2	5	40	ARALAR	ITAUNDIETA	567620	4760930	525
1692	USUBIKO LEIZEA 1	9	30	ERNIO	BIDANIA	567710	4776495	600
1693	USUBIKO LEIZEA 2	12	20	ERNIO	BIDANIA	567890	4776355	570
1804	UTZETA	0	0	ERNIO	ERREZIL	565350	4780615	245
708	UXAR	2	30	AIZKORRI	ESKORIATZA	537280	4760085	730
433	UZKUITIKO LEIZEA 1	15	22	ARALAR	UZKUITI	576161	4763113	1286
446	UZKUITIKO LEIZEA 2	23	52	ARALAR	UZKUITI	576190	4763111	1285
614	UZKUITIKO LEIZEA 3	15	25	ARALAR	UZKUITI	576040	4763195	1285
216	VALDESPINAKO KOBEA	2	16	PM	SANTIAGOMENDI	585400	4792920	15
1221	XOXOTEKO LEIZEA	6	8	IZARRAITZ	XOXOTE	558255	4783270	860
143	XOXUHAITZKO ITURRIA	0	0	ARNO	ASTIGARRIBIA	551440	4792720	2
717	ZABALAITZ	2	10	AIZKORRI	ZABALAITZ	552205	4756885	1200
1222	ZABALE 1	0	0	IZARRAITZ	MADARIXA	554030	4783560	390
1223	ZABALE 2	12	12	IZARRAITZ	MADARIXA	554010	4783910	455
672	ZABALEGIKO LEIZEA 1	27	31	ARALAR	ZABALEGI	577666	4765116	1056
674	ZABALEGIKO LEIZEA 2	25	25	ARALAR	ZABALEGI	577635	4765089	1063
732	ZABALEGIKO LEIZEA 3	20	20	ARALAR	ZABALEGI	577684	4764820	1120
675	ZABALEGIPEKO LEIZEA	0	0	ARALAR	ZABALEGI	577601	4764959	1070
751	ZABALEKO KOBEA	0	4	ERNIO	AIZARNA	563450	4787050	225
745	ZABALEKO ZULOTA 1	0	0	ERNIO	AIZARNA	563291	4787136	211
752	ZABALEKO ZULOTA 2	0	0	ERNIO	AIZARNA	563451	4787047	222
1786	ZALETXEPE	0	6	ERNIO	BEIZAMA	564300	4775922	370
64	ZANONI	0	9	PM	ANDOAIN	579120	4787020	60
154	ZAPATEI KOBIA	10	30	UDALAITZ	BENERAS	540700	4770055	391
439	ZAPIMALDA	2	60	ARALAR	BEOIN	577510	4762560	1030
63	ZAPIRAINKO KOBEA	2	20	PM	DONOSTIA	585390	4793650	30
1072	ZAPOLETZA	10	10	ARNO	ARNO	549460	4790112	205
280	ZAZPI ITURRI	10	600	ERNIO	PAGOETA - AIA	568415	4787545	375
766	ZAZPI ITURRIETA	0	12	ARALAR	ZAZPI ITURRIETA	574630	4765370	320
1666	ZELAIBIZKARKO KOBIA	0	8	AIZKORRI	OLTZA	553455	4756090	1112
1813	ZELAIETA 1	40	580	IZARRAITZ	ITZIAR	555190	4792640	160
1814	ZELAIETA 2	2	5	IZARRAITZ	ITZIAR	555190	4792670	160
1823	ZELAIETA 3	10	15	IZARRAITZ	ITZIAR	555190	4792685	160
1824	ZELAIETA 4	28	39	IZARRAITZ	ITZIAR	555260	4792640	160
1867	ZELAILUZE 5	0	2	IZARRAITZ	ZELAILUZE	556940	4785720	575
1224	ZELAILUZEKO LEIZEA 1	18	18	IZARRAITZ	ZELAILUZE	556815	4785615	560
1225	ZELAILUZEKO LEIZEA 2	37	82	IZARRAITZ	ZELAILUZE	557165	4785925	455
1226	ZELAILUZEKO LEIZEA 3	0	0	IZARRAITZ	ZELAILUZE	557205	4785910	475
1227	ZELAILUZEKO LEIZEA 4	0	6	IZARRAITZ	ZELAILUZE	557230	4785920	475
578	ZELATUNGO LEIZEA	33	42	ERNIO	ODRI	568600	4781000	780
413	ZELATUNGO MINE KOBEA	26	50	ERNIO	GAZUME	567070	4780970	810
1853	ZERRATU	0	2	ARNO	ASTIGARRIBIA	550554	4793109	113
95	ZINUA	12	70	ARNO	MENDIBELTZUBURU	548030	4793900	205
46	ZIER KOBIA	10	100	UDALAITZ	BENERAS	540765	4770340	443
40	ZIRAUNGO ONDAZULOA	80	130	PM	GAZTELUMENDI	582140	4776484	425
1590	ZIRAUNTZA 01	0	0	AIZKORRI	ZIRAUNTZA	541610	4761075	975
1591	ZIRAUNTZA 02	0	0	AIZKORRI	ZIRAUNTZA	541595	4761090	980
1592	ZIRAUNTZA 03	0	0	AIZKORRI	ZIRAUNTZA	541620	4761095	975
1593	ZIRAUNTZA 04	5	7	AIZKORRI	ZIRAUNTZA	541520	4760830	1035
1594	ZIRAUNTZA 05	150	202	AIZKORRI	ZIRAUNTZA	541520	4760825	1035
1595	ZIRAUNTZA 06	6	6	AIZKORRI	ZIRAUNTZA	541520	4760820	1035
1596	ZIRAUNTZA 07	50	50	AIZKORRI	ZIRAUNTZA	541500	4760865	1040
1597	ZIRAUNTZA 08	0	0	AIZKORRI	ZIRAUNTZA	541204	4761235	1100
1598	ZIRAUNTZA 09	43	43	AIZKORRI	ZIRAUNTZA	541490	4760850	1045
1599	ZIRAUNTZA 10	29	47	AIZKORRI	ZIRAUNTZA	541550	4760835	1030
127	ZOPITE BEKOA 1	4	13	ERNIO	ZOPITE	571502	4779673	480
128	ZOPITE BEKOA 2	5	32	ERNIO	ZOPITE	571425	4779720	535
129	ZOPITE BEKOA 3	0	4	ERNIO	ZOPITE	571420	4779720	535
131	ZOPITEKO KOBEA 01	4	53	ERNIO	ZOPITE	571504	4779673	490
839	ZOPITEKO KOBEA 02	0	14	ERNIO	ZOPITE	571445	4779734	500
130	ZOPITEKO KOBEA 03	2	13	ERNIO	ZOPITE	571410	4779550	590
132	ZOPITEKO KOBEA 04	1	8	ERNIO	ZOPITE	571450	4779540	550
133	ZOPITEKO KOBEA 05	0	5	ERNIO	ZOPITE	571500	4779580	520
134	ZOPITEKO KOBEA 06	0	5	ERNIO	ZOPITE	571530	4779640	500
837	ZOPITEKO KOBEA 07	0	19	ERNIO	ZOPITE	571405	4779795	450
838	ZOPITEKO KOBEA 08	0	11	ERNIO	ZOPITE	571405	4779794	457
840	ZOPITEKO KOBEA 09	0	4	ERNIO	ZOPITE	571440	4779734	501
1721	ZOPITEKO KOBEA 10	2	13	ERNIO	ZOPITE	571350	4779763	545
1722	ZOPITEKO KOBEA 11	0	14	ERNIO	ZOPITE	571360	4779774	495
1723	ZOPITEKO KOBEA 12	3	11	ERNIO	ZOPITE	571346	4779734	550

Sigla	Nombre	Desnivel	Desarrollo	Macizo	Zona	X	Y	Z
510	ZUBIONDOKO LEIZEA	262	400	AIZKORRI	OLTZA	553332	4755270	1130
1228	ZULO AUNDIETA 1	0	4	IZARRAITZ	ZULO AUNDIETA	556765	4784435	485
1229	ZULO AUNDIETA 2	8	8	IZARRAITZ	ZULO AUNDIETA	556725	4784475	465
1230	ZULO AUNDIETA 3	9	12	IZARRAITZ	ZULO AUNDIETA	557050	4784590	525
1231	ZULO AUNDIETA 4	3	3	IZARRAITZ	ZULO AUNDIETA	557040	4784515	550
1232	ZULO AUNDIETA 5	2	2	IZARRAITZ	ZULO AUNDIETA	557045	4784495	545
1233	ZULO AUNDIETA 6	0	3	IZARRAITZ	ZULO AUNDIETA	557000	4784480	560
909	ZULOZARRENE 1	40	58	ARALAR	BELEKU	573675	4761565	1170
907	ZULOZARRENE 2	6	6	ARALAR	BELEKU	573627	4761552	1165
908	ZULOZARRENE 3	0	0	ARALAR	BELEKU	573642	4761552	1165
901	ZULOZARRENE 4	8	16	ARALAR	BELEKU	573765	4761678	1200
1690	ZUMAIA CANTERA	2	20	PM	ZUMAIA	559860	4793030	25
432	ZUMALERDIKO LEIZEA 1	10	40	ARALAR	ALOTZA	574292	4762360	1153
630	ZUMALERDIKO LEIZEA 2	0	0	ARALAR	ALOTZA	574204	4762388	1134
1787	ZUPIRA	0	6	ERNIO	ERDOIZTA	567019	4783722	317